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SUNUŞ: 
 
 
Konak Belediyesi olarak temel değerlerimizi katılımcı, paylaşımcı, şeffaf, çevreye 
duyarlı, insan haklarına saygılı, turizmi gözeten, istihdam yaratan, çağdaş ve kent 
bilinci yüksek bir yerel yönetim hizmeti olarak belirledik.   
 
Amacımız, bu değerler çerçevesinde; her geçen gün değişen ve gelişen toplumsal 
dinamiklere uyum sağlayarak sınırlarımız içinde yaşayan vatandaşlarımıza hizmet 
etmek.  
 
Bu süreçte; Belediyemiz kaynaklarının en etkin şekilde kullanılmasına öncelik 
veriyoruz.  2012 Performans Programı da kaynaklarımızın doğru kullanılmasına 
zemin hazırlayan bir kılavuz kitap, yol haritası… 
 
Gelecek yıl için önceliğimizi;  
 
Kent kültürü ve kentlilik bilincini geliştirmek; 
  
Çağdaş yaşam koşulları ile uyumlu kent, toplum, çevre ve hayvan sağlığı hizmeti 
için etkin çalışmalar yapmak; 
 
Turizmin gelişmesine yönelik yeni cazibe merkezleri, butik müzeler oluşturmak, 
 
Belediyemiz sınırları içindeki tarihi dokunun korunması için projeler üretmek, 
 
Sanatsal ve kültürel etkinlikler; ilgili kurs ve sergiler ile birey mutluluğunu ve 
gönencini artırmak  
 
ve belediyemize ilişkin kurum imajını güçlendirmek olarak belirledik. 
  
 
Misyonumuzu yaşama geçirmede desteğini ve yol göstericiliğini hiç esirgemeyen 
belediye meclisi üyelerimize ve Konak’ın her yerine eşit hizmet anlayışımıza uygun 
hareket eden ve amacımızın yaşama geçmesini sağlayan özverili tüm belediye 
personelimize içtenlikle teşekkür ederim. 
                                                                                                     Sevgi ve saygılarımla 
 
                   Dr. Hakan Tartan 
              Konak Belediye Başkanı  
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1. GENEL BİLGİLER 

 

1.1. YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

 
1- Belediye Kanununa Göre Belediyelerin Yetkileri ve İmtiyazları  
 
Belediyelerin yetkileri, 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun “Belediyenin Yetkileri ve İmtiyazları” 
başlıklı 15. maddesinde aşağıdaki şekilde sıralanmıştır.  
a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet 
ve girişimde bulunmak.  
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 
koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek.  
c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek.  
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 
tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili 
gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak.  
e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 
yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek.  
f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her 
türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek.  
g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak.  
h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 
sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa 
etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek.  
i) Borç almak, bağış kabul etmek.  
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat 
limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 
açılmasına izin vermek. 
 k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar 
vermek.  
l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek.  
m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 
seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 
sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası 
ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek.  
n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek.  
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 
kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol 
gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve 
satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken 
tedbirleri almak.  
p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 
sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, 
yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, 
işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği 
bütün işleri yürütmek.  
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 Bölümün (l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların 
ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il 
özel idaresi tarafından yapılır.  

 Belediye, 1. Bölümün (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve 
İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla 
devredebilir.  

 Belediye, toplu taşıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek 
suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya Belediye 
Kanunu’nun 67 nci maddesindeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir.  

 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; 
turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, 
kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla 
kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında 
yapılan tesislere ortak olabilir.  

 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; sağlık, eğitim, sosyal 
hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir 
bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir.  

 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir.  

 Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır.  
 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları 

hakkında da uygulanır.  
 Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve 
harç gelirleri haczedilemez.  

 
 
2- Belediye Kanununa Göre Belediyelerin Görev ve Sorumlulukları  
 
Belediyenin görev ve sorumlulukları ise 5393 sayılı Kanunun 14. maddesinde sıralanmıştır. Buna 
göre;  
Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  
a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 
çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 
defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, 
gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin 
geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen 
belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar.  
b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 
açabilir ve işletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem 
taşıyan mekânların ve işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, 
korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. 
Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü 
amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya 
derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.  
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3- Belediye Kanununa Göre Belediyelerin Görev ve Sorumlulukları İle İlgili Diğer Hükümler  
 
 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin 

ivediliği dikkate alınarak belirlenir.  
 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur.  
 Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 

uygulanır.  
 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.  
 Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir.  
 4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır.  
 Sivil hava ulaşımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 

Kanunun kapsamı dışındadır.  
 
4-   5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu’ndan gelen (madde:7) görevleri : 
 
İlçe ve ilk kademe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır: 
 
a) Kanunlarla münhasıran Büyükşehir Belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 
dışında kalan  görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 
b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma istasyonuna 
taşımak. 
c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 
d) Birinci fıkrada belirtilen hizmetlerden; otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile parkları 
yapmak; yaşlılar, özürlüler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel hizmetler 
sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; sağlık, eğitim, kültür tesis ve binalarının yapım, 
bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu korumak; kent tarihi bakımından 
önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine ilişkin hizmetler yapmak. 
e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi 
bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır.  
 
 
5- Belediyelere Görev Veren Diğer Kanunlar  
 
Belediye Kanununun 14 üncü maddesinin metninde sayılan görev ve yetkiler haricinde diğer 
mevzuatın belediyeler tevdi ettiği görevler de vardır.  
Bu görevlendirme sistematik olarak Belediye Kanununa ek yapmaktan daha çok ilgili kanunlarda 
müstakil hükümler olarak düzenlenmiştir. Örnek vermek gerekirse;  
5199 sayılı Hayvanları koruma Kanunu, 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu, 3194 sayılı İmar 
Kanunu, 2872 sayılı Çevre Kanunu, 775 sayılı Gecekondu Kanunu, 3621 sayılı Kıyı Kanunu, 2863 
sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu, 4077 sayılı Tüketicinin korunması Hakkında 
Kanun, 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu, 3572 sayılı İş yeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına dair Kanun Hükmüne Kararnamenin 
Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun, 3998 sayılı Mezarlıkların Korunması Hakkında Kanun gibi 
birçok kanunun belediyelere görev tevdi etmiştir.  
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6- Belediye Yönetiminin Organları  
 
5393 sayılı Kanuna göre belediye idaresinin organları; belediye meclisi, belediye encümeni ve 
belediye başkanından oluşmaktadır.  
a. Belediye Meclisi  
5393 sayılı Kanuna göre belediye idaresinin organları; belediye meclisi, belediye encümeni ve 
belediye başkanından oluşmaktadır. Belediye meclisi, belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunda 
gösterilen esas ve usûllere göre seçilmiş üyelerden oluşmaktadır. Belediye meclisinin görev ve 
yetkileri Kanunun 18. maddesinde sayılmıştır. 
 
 
b. Belediye Encümeni  
Encümen, belediye başkanının başkanlığında; il belediyelerinde ve nüfusu 100.000 'in üzerindeki 
belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği üç 
üye, malî hizmetler birim amiri ve belediye başkanının birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği 
iki üye olmak üzere yedi kişiden; diğer belediyelerde, belediye meclisinin her yıl kendi üyeleri 
arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği iki üye, malî hizmetler birim amiri ve belediye başkanının 
birim amirleri arasından bir yıl için seçeceği bir üye olmak üzere beş kişiden oluşur. Bu düzenleme 
ile küçük ölçekli belediyelerde daha pratik bir organ oluşumu amaçlanmıştır.  
 
 
c. Belediye Başkanı  
Belediye başkanı, belediye idaresinin başı ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. Belediye 
başkanı, görevinin devamı süresince siyasî partilerin yönetim ve denetim organlarında görev alamaz; 
profesyonel spor kulüplerinin başkanlığını yapamaz ve yönetiminde bulunamaz. Başkan, genel 
olarak belediye teşkilâtının en üst amiri sıfatıyla, belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, 
belediyenin hak ve menfaatlerini korumakla görevlidir.  
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                     1.2. TEŞKİLAT YAPISI 

 

                     1.2.1. Organizasyon Bilgileri 

 

 Belediye Meclis Üye Sayısı: 37  

  

 Belediye Encümeni Üye Sayısı : 7  

 

 Belediye Başkan Yardımcısı Sayısı: 7 

 

 Toplam Çalışan Memur Sayısı:  441 

 

 Toplam Çalışan İşçi Sayısı:  207 
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BELEDİYE BAŞKANI 

DR.HAKAN TARTAN 

TEFTİŞ 

KURULU MD. 

İÇ DENETİM 

BİRİMİ 

BAŞKAN YRD. 
FERSAN 
İŞBİTİREN 

BAŞKAN YRD. 
ALİ SEYDİ 

KOCA 

BAŞKAN YRD. 
SERPİL 

GÜNGÖR 

 EMLAK ve 
İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BAŞKAN YRD. 

VELİ ŞAKIR 

BAŞKAN YRD. 
MEHMET 
YUNAK 

BAŞKAN YRD. 
CUMHUR 
ŞENOLSUN 

YAZI İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ULAŞIM HİZ. 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İNSAN KAYN. 
ve EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

HUKUK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

VETERİNER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BASIN YAYIN 
ve HALKLA 

İLİŞKİLER MD. 

MALİ 
HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜLTÜR ve 
SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

BİLGİ İŞLEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ÇEVRE KOR. ve 

KONTROL MD. 

TEMİZLİK 

İŞLERİ MD. 

ZABITA 

MÜDÜRLÜĞÜ 

DIŞ İLİŞKİLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

SOSYAL 

YARD.İŞL.MD. 

PARK ve 
BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

DESTEK HİZ. 

MÜDÜRLÜĞÜ 

RUHSAT ve 
DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ÖZEL KALEM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BAŞKAN YRD. 
ÖMER FARUK 
AKINBİNGÖL 

YAPI KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PLAN ve PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

GECEKONDU ve  

SOS.KONT. MD. 

İMAR  VE 
ŞEHİRCİLİK  

MÜDÜRLÜĞÜ 

FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

ETÜD ve PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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1.2.3. ÇOĞUNLUK SERMAYESİ BELEDİYEYE AiT ŞİRKETLER 

 

Merbel İzmir Konak Belediyesi Tur.San.Tic.A.Ş. 1993 Yılında Konak Belediyesi nin 
%99 hisse ortaklığı ile kurulmuş bir Anonim Şirkettir.  
 
Hissedarları:     
                   
                                                   Hisse oranı                   Hisse Payı       Sermaye miktarı 
 
Konak Belediyesi                             % 99                         38.850                16.511.250 TL 
Karbel Ltd. Şti.                                % 0,85                            85                       7.225 TL 
İzbaş A.Ş.                                         % 0,05                             5                           425 TL 
Urit Ltd. Şti.                                     % 0,05                             5                           425 TL 
İzbel Ltd. Şti.                               % 0,05                             5                           425 TL    
 
 
İştiraklari                                     İştirak payı                           Pay Oranı (Yüzde)  
           
  Elda  A.Ş                  24.875,05                             %0,0014  
  İzbel Ltd.Şti        499.975,00                              % 99 
 
 
 
 
 
   

   
Merbel İzmir Konak Belediyesi Turizm Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Konak 

Belediyesi tarafından yapılan hizmet ihalelerine katılmakta ve belediye hizmetlerini 
sürdürmede katkı sağlamaktadır. 
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1.3. FİZİKSEL KAYNAKLAR 

 

1.3.1. Belediyeye Ait Taşınmazlar 

BELEDİYEMİZE AİT TAŞINMAZLARIN (ARSA) TABLOSU 

İLÇE ADI TAPU MAH ADI SAYI 
YÜZÖLÇÜMÜ 

(M2) 
EMLAK DEĞERİ 

BALÇOVA BALÇOVA 4 2.096 979.398
BALÇOVA İNCİRALTI 3 15.436 7.213.654
BORNOVA KAZIMDİRİK 1 131 88.463
BUCA DUMLUPINAR 4 29.969 3.734.737
BUCA İNÖNÜ 7 122 15.204
BUCA KOCATEPE 4 198 24.675
BUCA KIZILÇULLU 11 342 42.620
KARABAĞLAR BOZYAKA 7 109 20.715
KARABAĞLAR UZUNDERE 1 327 62.146
KONAK FATİH 8 705 294.725
KONAK II. SÜLEYMANİYE 42 8.955 12.976.191
KONAK İSMETPAŞA 3 327 313.200
KONAK I.SÜLEYMANİYE 18 1.586 1.025.990
KONAK IV. SULTANİYE 23 823 92.022
KONAK KURUÇAY 13 1.903 159.353
KONAK TEMAŞALIK 1 1.161 190.497
KONAK MEMDUHİYE 1 1.267 743.119
KONAK MİRALİ 1 28 2.820
KONAK GÜRÇEŞME 578 69.701 6.668.684
KONAK GÜZELYURT 2 85 148.473
KONAK HASANHOCA 13 195 443.806
KONAK GÜNEY 1.388 195.107 25.713.260
KONAK TORAMAN 1 99 13.366
KONAK HATUNİYE 1 44 12.429
KONAK MECİDİYE(KARATAŞ) 1 42 9.683
KONAK ÇORAKKAPI 5 962 2.944.992
KONAK KÜLTÜR 1 1.053 3.443.563
KONAK GÜLTEPE 974 149.510 12.529.831
KONAK ALSANCAK 6 505 1.171.276
KONAK BALLIKUYU 87 10.198 1.472.970
KONAK GÜZELYALI 10 7.384 14.150.642
KONAK İSMET KAPTAN 4 1.685 3.715.678
KONAK SARIHAFIZ 1 303 70.484
KONAK KASAPHIZIR 1 33 72.103
KONAK FAİKPAŞA 1 3.397 592.587
KONAK İMARİYE 341 91.250 9.504.288
KONAK UMURBEY 19 1.613 1.344.127
KONAK AKDENİZ 1 30 89.633
KONAK MERSİNLİ 98 8.893 5.644.289
KONAK TEPECİK 95 17.149 7.494.273
KONAK FEVZİPAŞA 1 6 7.825
KONAK SALHANE 9 1.339 1.497.971
KONAK ORHANİYE 22 20.902 32.354.669
KONAK III. KARATAŞ 6 203 82.230
KONAK HACIMEHMET 1 168 19.365
KONAK II. KARANTİNA 8 7.401 5.100.513
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KONAK HALKAPINAR 6 11.049 14.555.541
KONAK BOZYAKA 6 2.037 2.502.435
KONAK ALİ REİS 1 625 51.925
KONAK FETTAH 1 202 90.623
KONAK 2.AZİZİYE 837 61.506 7.088.827
KONAK I.KARANTİNA 3 308 136.227
KONAK I.KARATAŞ 12 4.077 1.379.932
KONAK MAHMUDİYE 1 10 19.844
KONAK KÖPRÜ 1 28 77.051
KONAK I.SULTANİYE 8 350 490.980
KONAK KOCAKAPI 46 12.670 3.705.105
KONAK II. KARATAŞ 4 1.069 531.232
KONAK GÖZTEPE 5 1.375 2.492.145
KONAK KAHRAMANLAR 2 48 22.761
KONAK AHMET AĞA 2 159 661.708
KONAK KILCIMESCİT 1 22 5.894
KONAK ŞEYH 2 141 22.697
KONAK OĞUZLAR 3 135 177.132
KONAK II. SULTANİYE 3 217 56.380
KONAK ÜÇKUYULAR 2 168 439.615
NARLIDERE NARLIDERE 2 2 1.498

  4.775 750.936 198.802.090,20
 

BELEDİYEMİZE AİT TAŞINMAZLARIN (BİNA) TABLOSU 

Sıra 
No 

İlçe adı Tapu Cinsi Yüz. 
Hisse 
Yüz. 

Mahalle Adı Cadde Sokak Adı 
Dış Kapı 

No Ek 

İç 
Kapı 
No 

Bina Hisse 
Yüz. 

Bina  
Yüz. 

Asgari  
Beyan 

1  BALÇOVA 
Hizmet 
Binaları 

434 434,29 KORUTÜRK GONCA SK. 3/   250,00 250,00 254730,75

2  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

345 19,09 ALSANCAK KIBRIS ŞEHITLERİ 12/ 11  141,00 141,00 86.388,50

3  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

345 76,36 ALSANCAK KIBRIS ŞEHITLERİ 12/ 3  141,00 141,00 243.283,10

4  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

345 19,09 ALSANCAK KIBRIS ŞEHITLERİ 12/ 4  160,00 160,00 90.982,23

5  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

345 19,09 ALSANCAK KIBRIS ŞEHITLERİ 12/ 5  141,00 141,00 86.388,50

6  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

345 19,09 ALSANCAK KIBRIS ŞEHITLERİ 12/ 6  160,00 160,00 90.982,23

7  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

345 19,09 ALSANCAK KIBRIS ŞEHITLERİ 12/ 7  141,00 141,00 86.388,50

8  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

345 19,09 ALSANCAK KIBRIS ŞEHITLERİ 12/ 8  160,00 160,00 90.982,23

9  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

345 19,09 ALSANCAK KIBRIS ŞEHITLERİ 12/ 9  141,00 141,00 86.388,50

10  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

345 19,09 ALSANCAK KIBRIS ŞEHITLERİ 12/ 10  160,00 160,00 90.982,23

11  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

345 19,09 ALSANCAK KIBRIS ŞEHITLERİ 12/ 12  160,00 160,00 90.982,23

12  KONAK 

Düğün, 
Tören ve 

 Konferans 
Salonları 

345 19,09 ALSANCAK KIBRIS ŞEHITLERİ 12/ 13  264,00 264,00 116.126,85

13  BALÇOVA 
Kamu 

Konutları 
414 29,71 ONUR YEŞİLCAMİİ SOK 54/ 5  99,00 99,00 34386,88

14  BALÇOVA 
Kamu 

Konutları 
469 23  FEVZİ ÇAKMAK DEMİRCİ EFE SK 5/ 16  105,00 105,00 32493,67

15  BALÇOVA 
Kamu 

Konutları 
245 41  TELEFERİK AYŞE SELEN AYLA 17/ 4  166,00 166,00 56288,7

16  BALÇOVA 
Kamu 

Konutları 
430 40  ÇETİN EMEÇ ŞÜKRÜ KANATLI 12/ 12  135,00 135,00 46651,16

17  BALÇOVA 
Kamu 

Konutları 
414 29,71 ONUR YEŞİL CAMİİ SOK 54/ 6  88,00 88,00 33566,78
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18  BALÇOVA 
Kamu 

Konutları 
469 23  FEVZİ ÇAKMAK DEMİRCİ EFE SK 5/ 17  109,00 109,00 33322,05

19  GAZİEMİR 
Kamu 

Konutları 
1117 63,83 9 EYLÜL 334  3/ 4  120,00 120,00 28.270 

20  KONAK 
Kamu 

Konutları 
253 30  ÇANKAYA 137  52/ 1  122,00 122,00 49.541,35

21  KONAK 
Kamu 

Konutları 
89  21,33 KOCATEPE EŞREFPAŞA 387/ 5  110,00 110,00 59.548,06

22  KONAK 
Kamu 

Konutları 
697 58,93 GÜNEŞLİ 529/1 26/ 16  95,00 95,00 114.489,03

23  KONAK 
Kamu 

Konutları 
181 15,82 ALSANCAK 1472  20/ 7  59,00 59,00 30.010,86

24  KONAK 
Kamu 

Konutları 
214 21,35 GÜNEŞLİ 456  77/ 2  94,00 94,00 29.776,94

25  KONAK 
Kamu 

Konutları 
89  21,67 KOCATEPE 556  14/ 6  110,00 110,00 29.437,37

26  KONAK 
Kamu 

Konutları 
697 58,93 GÜNEŞLİ 529/1 26/ 19  95,00 95,00 114.489,03

27  KONAK 
Kamu 

Konutları 
253 24  ÇANKAYA 137  52/ 2  95,00 95,00 38.986,94

28  NARLIDER 
Kamu 

Konutları 
670 76  YENİ KALE KORKMAZ SK. 6/ 5  138,00 138,00 86113,79

29  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 5,7 EGE 1517  126/ 20  65,00 65,00 11.504,74

30  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
225 14,06 EGE 1517/2 48/ 11  65,00 65,00 10.972,01

31  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
225 14,06 EGE 1517/2 48/ 15  65,00 65,00 10.972,01

32  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 5,7 EGE 1517  126/ 19  65,00 65,00 11.504,74

33  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 8  65,00 65,00 14.322,37

34  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 9  65,00 65,00 14.322,37

35  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 10  65,00 65,00 14.322,37

36  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 11  65,00 65,00 14.322,37

37  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 12  65,00 65,00 14.322,37

38  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 13  65,00 65,00 14.322,37

39  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 14  65,00 65,00 14.322,37

40  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 15  65,00 65,00 14.322,37

41  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 16  65,00 65,00 14.322,37

42  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 17  65,00 65,00 14.322,37

43  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 18  65,00 65,00 14.322,37

44  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 5,7 EGE 1517  126/ 21  65,00 65,00 11.504,74

45  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 5,7 EGE 1517  126/ 22  65,00 65,00 11.504,74

46  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 5,7 EGE 1517  126/ 23  65,00 65,00 11.504,74

47  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 5,7 EGE 1517  126/ 24  65,00 65,00 11.504,74

48  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
324 4,63 EGE 1517  130/ 19  65,00 65,00 11.240,28

49  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
324 4,63 EGE 1517  130/ 20  65,00 65,00 11.240,28

50  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
324 4,63 EGE 1517  130/ 21  65,00 65,00 11.240,28

51  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
324 4,63 EGE 1517  130/ 22  65,00 65,00 11.240,28

52  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
324 4,63 EGE 1517  130/ 23  65,00 65,00 11.240,28

53  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
324 4,63 EGE 1517  130/ 24  65,00 65,00 11.240,28

54  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
181 15,82 ALSANCAK 1472  20/ 8  13,11 59,00 30.010,86

55  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 1  65,00 65,00 14.322,37

56  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 2  65,00 65,00 14.322,37
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57  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 3  65,00 65,00 14.322,37

58  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 4  65,00 65,00 14.322,37

59  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 5  65,00 65,00 14.322,37

60  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 6  65,00 65,00 14.322,37

61  KONAK 
Diğer 

Konutlar 
342 17,1 EGE 1517  126/ 7  65,00 65,00 14.322,37

62  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

342 5,36 EGE 1517  128/ 21  10,00 10,00 3.144,58

63  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

4  4  KONAK 872  137/   2,77 2,77 7.515,10

64  KONAK 
İdare 

Binaları 
0,01 0,01 İSMET KAPTAN 9 EYLÜL 11/   5.141,00 5.141,00 1.096.734,93

65  KONAK 
İdare 

Binaları 
0,01 0,01 İSMET KAPTAN 9 EYLÜL 6/   4.892,00 4.892,00 834.892,40

66  BALÇOVA 
Hizmet 
Binaları 

0,01 0,01 BAHÇELERARASI MİTHATPAŞA CD 1242/   82,00 82,00 22383,54

67  BALÇOVA 
Hizmet 
Binaları 

0,01 0,01 BAHÇELERARASI MİTHATPAŞA CD 1242/A   14,00 14,00 3821,58

68  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

0,01 0,01 ALTINORDU 967  16/   137,00 137,00 212,98

69  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

0,01 0,01 KONAK ŞEHIT FETHIBEY 2/   260,00 1.300,00 251.446,20

70  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

0,01 0,01 ÇINARTEPE GÜNEŞ 65/   1.475,00 1.475,00 276.020,44

71  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1139  32/   190,00 190,00 2.508,57

72  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

0,01 0,01 AKINCI 1298  14/   375,00 375,00 550,13

73  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

0,01 0,01 İSMET PAŞA 3660/1 3/   355,00 355,00 66.432,04

74  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

0,01 0,01 AKIN SİMAV 269  12/   182,00 182,00 267,05

75  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

0,01 0,01 SAKARYA 821  23/   164,50 164,50 241,25

76  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

0,01 0,01 UMURBEY 1522  3/   180,00 180,00 11.252,70

77  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

0,01 0,01 MURAT REİS 242  30/   100,00 100,00 21.208,35

78  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

0,01 0,01 ANADOLU YENI PLEVNE 18/   610,00 610,00 123.282,89

79  KONAK 
Hizmet 
Binaları 

0,01 0,01 KÜÇÜKADA GÜRÇEŞME 86/2   1.781,00 1.781,00 407.938,37

80  KONAK 
İbadet 
Amaçlı 
Yapılar 

0,01 0,01 EMİR SULTAN 1192  12/   87,00 87,00 21.620,82

81  BUCA Atölyeler 0,01 0,01 MUSTAFA KEMAL İSMAİL SİVRİ BUL. /   500,00 500,00 73443,75

82  KONAK 

Veteriner 
Klinikleri 

ve 
 Hayvan 

Has. 

0,01 0,01 HALKAPINAR 1201  6/   1.267,00 1.267,00 268.709,79

83  KONAK 
Yurt ve 

Pansiyonlar 
0,01 0,01 TINAZTEPE EŞREFPAŞA 267/   1.822,00 1.822,00 579.236,13

84  KONAK 
Müzeler, 

Sanat 
Galerileri 

0,01 0,01 FATİH HALIL RIFATPAŞA 31/   114,00 114,00 17.066,48

85  KONAK 
Kurs 

Merkezleri 
0,01 0,01 Ş. NEDİM TUĞALT 843  50/   150,00 150,00 11.608,80

86  KONAK 
Kurs 

Merkezleri 
0,01 0,01 SELÇUK EŞREFPAŞA 213/   476,00 476,00 89.075,07

87  KONAK 
Kurs 

Merkezleri 
0,01 0,01 TÜRKYILMAZ 442  73/   303,00 303,00 55.106,97

88  KONAK 

Sinema, 
Tiyatro ve  
Opera v.b. 
Salonları  

0,01 0,01 GÜZELYALI 38  14/   2.872,00 2.872,00 767.900,76

89  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1247  34/   40,00 40,00 8.915,40

90  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1247  34/A   40,00 40,00 8.915,40

91  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1247  36/   40,00 40,00 8.915,40
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92  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1247  36/A   40,00 40,00 8.915,40

93  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1263  26/A   40,00 40,00 8.915,40

94  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1263  24/   40,00 40,00 8.915,40

95  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1263  24/A   40,00 40,00 8.915,40

96  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1263  26/   40,00 40,00 8.915,40

97  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1263  28/   40,00 40,00 8.915,40

98  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1194  35/   40,00 40,00 8.915,40

99  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1194  33/   40,00 40,00 8.915,40

100  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1194  33/A   40,00 40,00 8.915,40

101  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1194  31/   40,00 40,00 8.915,40

102  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1194  31/A   40,00 40,00 8.915,40

103  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1194  29/   40,00 40,00 8.915,40

104  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1194  29/A   40,00 40,00 8.915,40

105  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1194  27/   40,00 40,00 8.915,40

106  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1194  27/A   40,00 40,00 8.915,40

107  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1194  25/   40,00 40,00 8.915,40

108  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1194  25/A   40,00 40,00 8.915,40

109  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1262  25/   40,00 40,00 8.915,40

110  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1262  25/A   40,00 40,00 8.915,40

111  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1262  14/   40,00 40,00 8.915,40

112  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1262  14/A   40,00 40,00 8.915,40

113  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1247  24/   40,00 40,00 8.915,40

114  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1247  23/   40,00 40,00 8.915,40

115  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1247  23/A   40,00 40,00 8.915,40

116  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1262  12/   40,00 40,00 8.915,40

117  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1262  12/A   40,00 40,00 8.915,40

118  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1262  10/   40,00 40,00 8.915,40

119  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1262  10/A   40,00 40,00 8.915,40

120  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1262  8/   40,00 40,00 8.915,40

121  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1262  8/A   40,00 40,00 8.915,40

122  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1247  26/A   40,00 40,00 8.915,40

123  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1247  26/   40,00 40,00 8.915,40

124  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1262  23/   40,00 40,00 8.915,40

125  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1262  23/A   40,00 40,00 8.915,40

126  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1247  28/   40,00 40,00 8.915,40

127  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1247  28/A   40,00 40,00 8.915,40

128  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1247  30/   40,00 40,00 8.915,40

129  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1247  30/A   40,00 40,00 8.915,40

130  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1247  32/   40,00 40,00 8.915,40
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131  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1247  32/A   40,00 40,00 8.915,40

132  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 YENİŞEHİR 1247  24/A   40,00 40,00 8.915,40

133  KONAK 
Diğer 

Konutları 
0,01 0,01 KILIÇ REİS 281  22/   70,00 70,00 13.590,68

134  BALÇOVA 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 BAHÇELERARASI MİTHATPAŞA CD 1242/C   9,00 9,00 2456,73

135  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/C   82,94 82,94 24.149,47

136  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/D   82,94 82,94 24.149,47

137  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/E   83,84 83,84 24.411,53

138  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/F   84,56 84,56 24.621,17

139  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/G   84,56 84,56 24.621,17

140  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/H   84,56 84,56 24.621,17

141  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/I   84,56 84,56 24.621,17

142  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/J   82,94 82,94 24.149,47

143  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/K   86,78 86,78 25.267,56

144  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/L   86,78 86,78 25.267,56

145  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/M   84,38 84,38 24.568,76

146  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/N   84,38 84,38 24.568,76

147  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/O   84,38 84,38 24.568,76

148  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/P   82,94 82,94 24.149,47

149  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/R   82,94 82,94 24.149,47

150  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/S   82,94 82,94 24.149,47

151  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/T   82,94 82,94 24.149,47

152  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/U   84,38 84,38 24.568,76

153  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/V   84,38 84,38 24.568,76

154  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/Y   84,38 84,38 24.568,76

155  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  5/Z   86,78 86,78 25.267,56

156  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/   85,49 85,49 24.891,95

157  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/A   82,08 82,08 23.899,07

158  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/B   84,56 84,56 24.621,17

159  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/C   84,56 84,56 24.621,17

160  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/D   84,56 84,56 24.621,17

161  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/E   84,56 84,56 24.621,17

162  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/F   84,56 84,56 24.621,17

163  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/G   82,94 82,94 24.149,47

164  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/H   82,94 82,94 24.149,47

165  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/I   82,94 82,94 24.149,47

166  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/J   82,94 82,94 24.149,47

167  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/K   85,20 85,20 24.807,51

168  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/L   86,78 86,78 25.267,56

169  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/M   84,38 84,38 24.568,76
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170  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/N   84,38 84,38 24.568,76

171  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/O   84,38 84,38 24.568,76

172  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/P   82,94 82,94 24.149,47

173  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/R   82,94 82,94 24.149,47

174  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/S   82,94 82,94 24.149,47

175  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/T   82,94 82,94 24.149,47

176  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/U   84,38 84,38 24.568,76

177  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/V   84,38 84,38 24.568,76

178  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/Y   84,38 84,38 24.568,76

179  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  9/Z   85,42 85,42 24.871,57

180  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  11/   67,00 67,00 19.508,26

181  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  3/11   104,70 104,70 30.476,55

182  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  3/12   77,87 77,87 22.673,25

183  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  3/13   80,51 80,51 23.441,94

184  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1137  3/14   106,40 106,40 30.991,92

185  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/A   82,94 82,94 24.149,47

186  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/   85,25 85,25 24.822,07

187  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/B   82,94 82,94 24.149,47

188  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/D   82,94 82,94 24.149,47

189  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/C   82,94 82,94 24.149,47

190  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/E   82,94 82,94 24.149,47

191  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/F   84,56 84,56 24.621,17

192  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/G   82,94 82,94 24.149,47

193  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/H   82,94 82,94 24.149,47

194  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/I   82,94 82,94 24.149,47

195  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/J   82,94 82,94 24.149,47

196  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/K   86,98 86,98 25.325,79

197  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/L   86,78 86,78 25.267,56

198  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/M   83,66 83,66 24.359,11

199  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/N   84,38 84,38 24.568,76

200  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/O   84,38 84,38 24.568,76

201  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/P   82,94 82,94 24.149,47

202  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/R   82,94 82,94 24.149,47

203  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/S   82,94 82,94 24.149,47

204  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/T   82,94 82,94 24.149,47

205  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/U   84,38 84,38 24.568,76

206  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/V   84,38 84,38 24.568,76

207  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/Y   84,38 84,38 24.568,76

208  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 GÜNEŞLİ 520/2 15/   120,00 120,00 2.859,48
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209  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 4/Z   86,78 86,78 25.267,56

210  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/   85,49 85,49 24.891,95

211  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/A   82,08 82,08 23.899,07

212  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/B   84,56 84,56 24.621,17

213  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/C   84,56 84,56 24.621,17

214  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/D   84,56 84,56 24.621,17

215  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/E   84,56 84,56 24.621,17

216  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/F   84,56 84,56 24.621,17

217  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/G   82,94 82,94 24.149,47

218  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/H   82,94 82,94 24.149,47

219  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/I   82,94 82,94 24.149,47

220  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/J   82,94 82,94 24.149,47

221  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/K   85,20 85,20 24.807,51

222  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/L   86,78 86,78 25.267,56

223  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/M   84,38 84,38 24.568,76

224  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/N   84,38 84,38 24.568,76

225  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/O   84,38 84,38 24.568,76

226  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/P   82,94 82,94 24.149,47

227  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/R   82,94 82,94 24.149,47

228  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/S   82,94 82,94 24.149,47

229  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/T   82,94 82,94 24.149,47

230  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/U   84,38 84,38 24.568,76

231  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/V   84,38 84,38 24.568,76

232  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/Y   84,36 84,36 24.562,93

233  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 8/Z   85,30 85,30 24.836,63

234  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 5/   85,20 85,20 24.807,51

235  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 5/A   82,94 82,94 24.149,47

236  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 YENİDOĞAN 1138/1 5/B   82,94 82,94 24.149,47

237  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 KONAK 871  19/ 68  14,45 14,45 220,89

238  KONAK 
Dükkan ve 
İşyeri 

0,01 0,01 KONAK 871  17/1   4,90 4,90 74,90

239  BALÇOVA 
Umuma Ait 

Binalar 
0,01 0,01 BAHÇELERARASI MİTHATPAŞA CD 1242/B   46,50 46,50 12693,11

240  KONAK 
Umuma Ait 

Binalar 
0,01 0,01 GÜZELYALI 39  4/   30,00 30,00 7.734,15

241  KONAK 
Umuma Ait 

Binalar 
0,01 0,01 MİMAR SİNAN 1421  72/   38,00 38,00 9.246,84

242  KONAK 
Umuma Ait 

Binalar 
0,01 0,01 İSMET KAPTAN ŞEVKET ÖZÇELİK 42   18,00 18,00 1.308,09

TOPLAM 10.610.959,45
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  1.3.2. Belediyeye Ait Araçlar 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MEVCUT TAŞITLAR LİSTESİ ( T - 2 ) 

Sıra No Taşıtın Cinsi SAYI 

T2 BİNEK OTOMOBİL 8 

T5 MİNİBÜS (SÜRÜCÜ DAHİL EN FAZLA 15 KİŞİLİK) 8 

T7 PİCK-UP (KAMYONET, ŞOFÖR DAHİL 3 VEYA 6 KİŞİLİK) 27 

T9 PANEL 1 

T10 MİDİBÜS (SÜRÜCÜ DAHİL EN FAZLA 26 KİŞİLİK) 1 

T11 OTOBÜS (SÜRÜCÜ DAHİL EN AZ 27 KİŞİLİK) 1 

T12 KAMYON ŞASİ - KABİN TAM YÜKLÜ AĞIRLIK EN AZ 3501 KG. 26 

T13 KAMYON ŞASİ - KABİN TAM YÜKLÜ AĞIRLIK EN AZ 12000 KG. 24 

T14 KAMYON ŞASİ - KABİN TAM YÜKLÜ AĞIRLIK EN AZ 17000 KG. 28 

T15 AMBULANS (TIBBİ DONANIMLI)  2 

T22 DİĞER TAŞITLAR 7 

TOPLAM 133 
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 1.3.3. Bilişim Sistemi 
 

Konak Belediyesi, kurumsal faaliyetlerini yerine getirmede bilişim teknolojilerinden ve 
çağdaş yönetim tekniklerinden en üst seviyede yararlanmaya özen göstermektedir. Ayrıca 
başta İzmir Büyükşehir Belediyesi olmak üzere birçok kamu kurum ve kuruluşu ile yapılan 
protokol ve işbirlikleri ile bilişim kaynakları paylaşımı ve entegrasyonu sağlanmaya 
çalışılmaktadır. 
 
 
Müdürlük Yeni Yapı Eski Yapı 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt, Hemşehri İletişim Merkezi  konakdb etiket programları konakdb 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt,BİM Demirbaş konakdb ArızaTakibi,Fazla Mesai Kayıtları 
konak, 
konakdb 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Çevre Denetleme programı konak 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Doğrudan Temin ile Satınalma konak 

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Öğrenci Kayıtları (Spor) konakdb 

EMLAK İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ 
 

Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt,Emlak Takibi ve 
Kamulaştırma İşlemleri,Lojman Tahsis İşlemleri,
Kiraya verilen Taşınmazlar 

konakdb İmar Affı Kayıtları konak 

 
ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb     

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Atölye Kayıt konakdb 

GECE KONDU VE SOSYAL KONUTLAR MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb     

HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Dava Takip konak 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Yapı Ruhsatları konak 

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt, 
İşçi Maaş ve Özlük İşlemleri, 
Memur Maaş ve Özlük İşlemleri 

konakdb     

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb     

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt, 
Muhasebe İşlemleri,Stratejik Planlama, 
İlan-Reklam, İşgaliye, Eğlence beyanları, 
Tahsilat İşlemleri,Emlak-Çtv Beyan ve İşlemleri 

konakdb Fazla Mesai Kayıtları koakdb 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Binalara Giriş Kayıtları,Randevu  Takip  
konak, 
konakdb 

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Atölye Kayıt ve Park Bitkileri Depo konakdb 

PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb 
Arşiv ve Detay, Poligon kayıtları, 
Yapı İzinleri Arşiv 

konak 

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ 
Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt,Ruhsat İşleri, 
GSM Ruhsat İşleri 

konakdb     

SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt,Mernis Tutanak 
İşlemleri,Muayene İşlemleri 

konakdb     

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt,  
Asker Aile Bilgileri 

konakdb     

TEFTİŞ KURULU MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb     

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb     

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb     

Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb 
VETERİNER MÜDÜRLÜĞÜ 

Veterinerlik (İBB üzerinden) ibb 
    

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt konakdb Yapı Kontrol ve Yapı Güvenliği konak 

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt, 
Encümen ve Meclis Kararları, 
Evlendirme Hizmet İşlemleri 

konakdb     

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
Demirbaş, Ayniyat, Evrak Kayıt, 
Pazarcılar Odası Takip İşlemleri 

konakdb 
ParaCezaları, 
Karar Defteri 

konak 

 
 
 

Belediyemiz Bilişim Sistemi; 13 adet sunucu, 36 adet data hattı, 45 adet network aktif 
cihazı, 530 kullanıcı bilgisayarı 225 adet yazıcı, 2 adet çizici 8 adet tarayıcı donanım ve alt 
yapısı üzerine kurulu bulunan, işletim sistemleri, veri tabanları, Yönetim Bilgi Sistemi(MIS) 
Programları, Coğrafi Bilgi Sistemi (CIS) Uygulamaları, Resmi İnternet Sitemiz ve kurum içi 
İntranet sitemizden oluşmaktadır. 
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 1.4. İNSAN KAYNAKLARI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ERKEK PERSONEL ÖĞRENİM 
DURUMU GRAFİĞİ

YÜKSEKO KUL
51%

DO KTO RA
0%

ORTAO KUL VE 
DENGİ

5%

İLKOKUL 
1%

LİSANSÜSTÜ
0%

LİSE DENGİ 
MESLEKİ O KUL

9%

LİSE
34%

İLKOKUL 

ORTAOKUL VE DENGİ

LİSE

LİSE DENGİ MESLEKİ OKUL

YÜKSEKOKUL

LİSANSÜSTÜ

DOKTORA

 
 

 

KADIN PERSONEL 
ÖĞRENİM DURUMU GRAFİĞİ

YÜKSEKO KUL
77%

LİSE
14%

LİSANSÜSTÜ
7%

DO KTORA
1%

ORTAO KUL VE 
DENGİ

1%

O RTAO KUL VE DENGİ

LİSE

YÜKSEKO KUL

LİSANSÜSTÜ

DO KTO RA

 
 
 
 

ÇALIŞAN MEMUR HİZMET SINIFI ve ÖĞRENİM DURUMU CETVELİ 

 E K T 

İLKOKUL 3  3 

ORTAOKUL VE DENGİ 14 2 16 

LİSE VE DENGİ 94 23 117 

LİSE DENGİ MESLEKİ OKUL 25  25 

2 YILLIK YÜKSEKOKUL 52 41 93 

4 YILLIK YÜKSEKOKUL 85 78 163 

5 YILLIK YÜKSEKOKUL 2 2 4 

6 YILLIK YÜKSEKOKUL 2 3 5 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM 1 12 13 

DOKTORA 1 1 2  

TOPLAM 279 162 441 
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34 KİŞİ

56 KİŞİ

27 KİŞİ

48 KİŞİ

83 KİŞİ

29 KİŞİ

2 KİŞİ

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

1

ERKEK PERSONEL YAŞ  ARALIK GRAFİĞİ

24 - 29 
YAŞ ARALIĞI 

30 - 35
YAŞ ARALIĞI

36 - 41 
YAŞ ARALIĞI

42 - 47 
YAŞ ARALIĞI

48 - 53 
YAŞ ARALIĞI

54 - 59 
YAŞ ARALIĞI

60 ve Yukarısı

 
 
 

              

1 KİŞİ

20 KİŞİ

35 KİŞİ
32 KİŞİ

42 KİŞİ

27 KİŞİ

4 KİŞİ
1 KİŞİ

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

1

KADIN PERSONEL YAŞ ARALIK GRAFİĞİ
18 - 23
YAŞ  ARALIĞI 

24 - 29
YAŞ  ARALIĞI 

30 - 35
YAŞ  ARALIĞI

36 - 41
YAŞ  ARALIĞI

42 - 47
YAŞ  ARALIĞI

48 - 53
YAŞ  ARALIĞI

54 - 59
YAŞ  ARALIĞI

60 ve Yukarısı

 
 

YAŞ ARALIĞI BAYAN ERKEK
TOPLAM
ÇALIŞAN

18 - 23 1 1
24 - 29 20 34 54
30 - 35 35 56 91
36 - 41 32 27 59
42 - 47 42 48 90
48 - 53 27 83 110
54 - 59 4 29 33
60 ve yukarısı 1 2 3

TOPLAM 162 279 441

MEMUR PERSONELİN CİNSİYET ve YAŞ DAĞILIMI
CETVELİ
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İHDAS OLUNAN İŞÇİ KADROLARINI 
 GÖSTERİR CETVEL 

KADRO 
KODU 

GÖREV ÜNVANI        ADET 

1160 AŞÇI 5 

10820 İŞÇİ 52 

17840 OPERATÖR 2 

22580 ŞÖFÖR 64 

24080 TEMİZLİK İŞÇİSİ 39 

25560 USTA 43 

25700 USTABAŞI 1 

26320 YAĞCI 1 

TOPLAM 207 

 

 

2. PERFORMANS BİLGİLERİ 

2.1. TEMEL  POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

2.2. AMAÇ VE HEDEFLER 

 

2.2.1. Misyon,Vizyon Ve Temel Değerler 

 
Misyonumuz: 
 
Sağlıklı ve sürdürülebilir kentleşme anlayışı içinde, vatandaş katılımı ile 

Konak İlçe sınırlarında yaşanabilir bir çevre oluşturmaktır. 
               

Vizyonumuz: 

İzmir’in turizm, ticaret, kültür ve demokrasi alanlarında örnek ve lider şehir 
olduğu inancıyla ve bu niteliklerin daha da geliştirilmesi için üzerine düşen görevleri 
büyük bir istekle yapmaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Temel Değerler : 

 Katılımcılık 

 Paylaşımcılık 

 Şeffaflık 

 Kentlilik Bilinci 

 Çevreye Duyarlık 

 İnsan Haklarına Saygı 

 Kentin Sahibi Olmak 

 Çağdaşlık 
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2.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler 

 

     Performans programında yer alan amaç ve hedeflerimiz ; 
 
 

Stratejik Amaç 1.2 : İlçemiz sınırları içerisinde yeni yeşil alanlar oluşturmak 

Stratejik Hedef 1.2.1: 
Yeni parklar yapmak ve mevcut parkları günün koşullarına uygun hale 
getirmek 

Stratejik Hedef 1.2.2: Yeni rekreasyon alanı oluşturmak 

 
 

Stratejik Amaç 1.3 : Tarihi dokunun ve kültür varlıklarının korunması ile geleceğe taşınmasını 
sağlamak 

Stratejik Hedef 1.3.1: Mevcut tarihi dokunun korunması için tedbirler almak 

 
 

Stratejik Amaç 1.4 : İlçemiz sınırlarında bulunan eğitim, sağlık kurumları ile spor  tesislerine 
bayındırlık hizmeti verilmesini sağlamak 

Stratejik Hedef 1.4.1: 
MEB’e ait eğitim birimlerinde yıllık bakım onarım, tadilat işlerini düzenli 
olarak yapmak 

 
 

Stratejik Amaç 1.6 : Plansız yapılaşmış ve bozulmuş kent dokularının dönüşüm ve gelişim projeleriyle 
kentsel mekan kazandırmak 

Stratejik Hedef 1.6.1: 
Kentsel mekanların oluşturulmasına ve geliştirilmesine esas olan uygulama 
imar planlarını hazırlamak 

Stratejik Hedef 1.6.2: 
Güvenli yapılaşmanın gelişimi ve kontrolünü amaçlayan denetimler yapmak, 
can ve mal güvenliğini sağlamak  

 
 

Stratejik Amaç 1.7 : Plansız yapılaşmış ve bozulmuş kent dokularının dönüşüm ve gelişim projeleriyle 
kentsel mekana kazandırılması amacıyla  kamulaştırma ve imar planları yapmak 

Stratejik Hedef 1.7.1: 
İmar programı kapsamında veya dışında bulunan taşınmazların istimlak 
işlemlerini yapmak 

Stratejik Hedef 1.7.2: Kentin değişik bölgelerinde imar uygulamaları yapmak 
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Stratejik Amaç 1.8 : Kentimizin sorumluluk alanındaki yerleşme alanlarının onaylı imar planlarını 
hayata geçirmek 

Stratejik Hedef 1.8.1:    İmar kanunu yönetmelik hükümlerini uygulamak 

 
 

Stratejik Amaç 2.1 : Sosyal hizmetleri ve sosyal yardım işlerini güçlendirerek sürdürmek 

Stratejik Hedef 2.1.1: 
   Sosyal amaçlı yeni merkezleri açmak, hizmet sunmak ve sosyal güçsüzleri 
desteklemek 

 
 

Stratejik Amaç 2.2 : Kent kültürü ve kentlilik bilincini yaygınlaştırmak; kentimizin ve 
vatandaşlarımızın kültürel ve sanatsal yönden gelişimlerine katkıda bulunmak 

Stratejik Hedef 2.2.1: Semt şenlikleri düzenlemek 

 
 

Stratejik Amaç 2.3 : Belediyemiz yararına ve tanıtımına yönelik turizm hizmetleri ve dışa dönük 
çalışmalarda bulunmak, uluslarası fonlardan yararlanmak; spor aktivitelerini çeşitlendirmek ve spor yapma 
olanaklarını sağlamak 

Stratejik Hedef 2.3.1: 
 Sağlık turizmini sağlamak, projeler geliştirmek ve spor faaliyetlerini 
çeşitlendirmek 

 
 

Stratejik Amaç 3.1 : Demokratik, şeffaf, katılımcı, etkin, verimli ve kalite standartları yüksek hizmet 
üretimi sağlamak 

Stratejik Hedef 3.1.1:      Katılımcı bir kurumsal yapı oluşturmak 

 
 

Stratejik Amaç 4.1 : Çağdaş yaşam koşulları ile uyumlu toplum ve çevre sağlığı hizmeti için etkin 
çalışmalar yapmak 

Stratejik Hedef 4.1.1: 
Sağlıklı ve kontrollü bir hayvan popülasyonu oluşturmak, çevre ve halk sağlığı 
açısından hayvansal kaynaklı riskleri azaltmak 

Stratejik Hedef 4.1.2: 
Evsel  katı atıkların insan ve çevre sağlığı açısından en etkili ve çağdaş 
sistemlerle toplanmasını sağlamak  

Stratejik Hedef 4.1.3: 
Toplum sağlığını korumak ve toplumsal bilinci geliştirmek için sağlıkla ilgili 
eğitim çalışmaları yapmak 
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Stratejik Amaç 4.2 : Çevre ve insan sağlığını koruyucu tedbirler almak 

Stratejik Hedef 4.2.1: Çevre ve insan sağlığını korumak 

 

Stratejik Amaç 5.1 : Vatandaşın sağlığı ve huzurunu korumak için etkin denetim çalışmaları yapmak 

Stratejik Hedef 5.1.2: Zabıta hizmetlerinin yerine getirilmesinde verimliliği arttırmak                           

 

Stratejik Amaç 5.2 : Hizmet üretimi için iletişim ve bilgilendirmeleri yeterli düzeye çıkarmak ve 
beklentilere uygun hizmet politikalarını gerçekleştirmek 

Stratejik Hedef 5.2.1: 
Teknolojinin yaygın kullanılması ile hızlı, güvenli iletişim ve bilgiye 
ulaşılmasını sağlamak 

 

Stratejik Amaç 5.3: Mali yapıyı etkinleştirmek, sürdürülebilir kılmak ve vatandaşlara kaliteli hizmet 
vermek 

Stratejik Hedef 5.3.1: 
Vatandaş memnuniyetini sağlamak, gelir tahsilatına etkinlik ve hız 
kazandırmak  

 

Stratejik Amaç 5.5 : Belediyemiz araç, gereç ve iş makinalarının sağlıklı bir şekilde çalışmasını 
sağlamak ve belediyemiz  hizmetlerinin yürütülmesi altyapı çalışmalarına destek olmak 

Stratejik Hedef 5.5.1: Belediye hizmetlerinde ulaşımla ilgili hizmet sunmak 

 

Stratejik Amaç 6.1 : Kent kültürü ve kentlilik bilincini geliştirmek ve kurum imajını güçlendirmek 

Stratejik Hedef 6.1.1: 
İletişim araçlarından yararlanarak halkın belediye hizmetlerinden 
faydalanmasını sağlamak 
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

16 12 15

176.000 285.000 290.000

181 182 183

77 100 100

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

400.000,00 *** 400.000,00

300.000,00 *** 300.000,00

215.000,00 *** 215.000,00

2.000.000,00 *** 2.000.000,00

Açıklama

2012
01

02

03 2.915.000,00

04

05

06

07

08

2.915.000,00

2.915.000,00

PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

Ekonomik Kod

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri

PERSONEL GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

FAİZ GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIMLARI

SERMAYE GİDERLERİ

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

CARİ TRANSFERLER

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               

BORÇ VERME

Döner Sermaye

Bütçe Dışı 
Kaynak

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Performans Göstergeleri

REVİZE EDİLECEK PARK SAYISI

PARKLARIN MEVSİMSEL KENT ESTETİĞİNE UYUMU

BAKIMI YAPILACAK PARK VE BAHÇE SAYISI

Hedef 1.2.1

ALINACAK PERSONEL SAYISI

PARK VE BAHÇE BAKIMI İLE İLGİLİ PERSONEL HİZMETİ ALIMI YAPMAK

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

İLÇEMİZ SINIRLARI İÇİNDEKİ PARK VE BAHÇELERİN BAKIM VE ONARIMINI 
YAPMAK

Faaliyetler

MEVCUT PARKLARIN REVİZYONU

2.3. PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

İdare Adı

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Amaç 1.2

YENİ PARKLAR YAPMAK VE MEVCUT PARKLARI GÜNÜN KOŞULLARINA UYGUN HALE GETİRMEK

DİKİLECEK FİDAN VE MEVSİMLİK BİTKİ SAYISI

Performans 
Hedefi

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

İLÇEMİZ SINIRLARI İÇERİSİNDE YENİ YEŞİL ALANLAR OLUŞTURMAK

YENİ PARKLAR YAPMAK VE MEVCUT PARKLARI GÜNÜN KOŞULLARINA UYGUN HALE GETİRMEK
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

*** *** 5.800

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1.500.000,00 *** 1.500.000,00

Açıklama

2012
01

02

03

04

05

06 1.500.000,00

07

08

1.500.000,00

1.500.000,00

Amaç 1.2

YENİ PARKLAR YAPMAK VE MEVCUT PARKLARI GÜNÜN KOŞULLARINA UYGUN HALE GETİRMEK

FAİZ GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIMLARI

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri

Ekonomik Kod

Faaliyetler

Hedef 1.2.1

Performans 
Hedefi

İdare Adı

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Performans Göstergeleri

GÖZTEPE PARKINDA REVİZYONU YAPILAN ALAN ( M²)

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

YENİ PARKLARIN YAPILMASI VE PARK REVİZYONU

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

GÖZTEPE PARKI REVİZYONU

İLÇEMİZ SINIRLARI İÇERİSİNDE YENİ YEŞİL ALANLAR OLUŞTURMAK

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

CARİ TRANSFERLER

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               

BORÇ VERME

SERMAYE GİDERLERİ

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

Döner Sermaye

Bütçe Dışı 
Kaynak

PERSONEL GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

*** 1.500 5.062

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

3.000.000,00 *** 3.000.000,00

Açıklama

2012
01

02

03

04

05

06 3.000.000,00

07

08

3.000.000,00

3.000.000,00                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

Döner Sermaye

Bütçe Dışı 
Kaynak

CARİ TRANSFERLER

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               
BORÇ VERME

Amaç 1.2

SERMAYE GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIMLARI

HEDEFLENEN REKREASYON ALANLARININ % 100 ÜNÜ TAMAMLAMAK

AHMET CEMAL ÇAKIR (KANÇEŞME) MESİRE ALANININ YAPILMASI 

AHMET CEMAL ÇAKIR (KANÇEŞME) MESİRE ALANI TAMAMLANACAK ALAN ( M²)

Ekonomik Kod

Performans 
Hedefi

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri

İdare Adı

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Performans Göstergeleri

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

İLÇEMİZ SINIRLARI İÇERİSİNDE YENİ YEŞİL ALANLAR OLUŞTURMAK

YENİ REKREASYON ALANI OLUŞTURMAKHedef 1.2.2

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)
Faaliyetler
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

*** 2.240 8.960

*** *** 1.200

*** *** 460

*** *** 155

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

7.000.000,00 *** 7.000.000,00

500.000,00 *** 500.000,00

750.000,00 *** 750.000,00

250.000,00 *** 250.000,00

Açıklama

2012
01

02

03

04

05

06 1.500.000,00

07

08

1.500.000,00

7.000.000,00

8.500.000,00

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Performans Göstergeleri

MÜLKİYETİ İZMİR VALİLİĞİNE AİT EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE TAHSİSLİ 
ÇANKAYA TÜTÜN DEPOSUNDA RESTORASYONU YAPILACAK ALAN ( M²)

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

377 ADA 29 PARSEL,1298 SOK NO:12-14 BİNANIN RESTORASYONU

İdare Adı

TARİHİ DOKUNUN VE KÜLTÜR VARLIKLARININ KORUNMASI İLE 
GELECEĞE TAŞINMASINI SAĞLAMAK

MEVCUT TARİHİ DOKUNUN KORUNMASI İÇİN TEDBİRLER ALMAKHedef 1.3.1

Amaç 1.3

377 ADA 29 PARSEL,1298 SOK NO:12-14 BİNANIN RESTORASYONU YAPILACAK 
ALAN ( M²)

Ekonomik Kod

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri

1543 ADA 26 PARSEL, 962 SOK NO:11  BİNANIN RESTORASYONU YAPILACAK 
ALAN ( M²)

1543 ADA 26 PARSEL, 962 SOK NO:11  BİNANIN RESTORASYONU

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

HEDEFLENEN RESTORASYONLARIN TAMAMININ GERÇEKLEŞTİRİLMESİ

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)
Faaliyetler

BÜYÜK DEMİRHAN RESTORASYONU

BÜYÜK DEMİRHAN RESTORASYONU YAPILACAK ALAN ( M²)

MÜLKİYETİ İZMİR VALİLİĞİNE AİT EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE TAHSİSLİ 
ÇANKAYA TÜTÜN DEPOSU RESTORASYONU

Performans 
Hedefi 

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

SERMAYE GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIMLARI

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

Döner Sermaye

Bütçe Dışı 
Kaynak

CARİ TRANSFERLER

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               

BORÇ VERME
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

21 19 19

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

340.000,00 *** 340.000,00

Açıklama

2012
01

02

03

04

05

06 340.000,00

07

08

340.000,00

340.000,00

BELEDİYEMİZ SINIRLARI İÇERİSİNDEKİ TARİHİ DOKUNUN KORUNMASI İÇİN  
PROJELER YAPMAK

İdare Adı

Hedef 1. 3.1 MEVCUT TARİHİ DOKUNUN KORUNMASI İÇİN TEDBİRLER ALMAK

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans
 Hedefi MEVCUT TARİHİ DOKUNUN KORUNMASI İÇİN TEDBİRLER ALMAK

HAZIRLANACAK PROJE SAYISI

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

Performans Göstergeleri

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

TARİHİ DOKUNUN VE KÜLTÜR VARLIKLARININ KORUNMASI İLE GELECEĞE TAŞINMASINI SAĞLAMAKAmaç 1.3

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri
GECEKONDU ve SOSYAL KONUTLAR MÜDÜRLÜĞÜ

GECEKONDU MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN PROJELER ;
HATAY SEMT MERKEZİ, YENİŞEHİR PAZARYERİ, MİRKELAMOĞLU HAN, 394 ADA 4 PARSEL 821 SOK NO:23 DEKİ YAPI, ALSANCAK, 1448, DR. NUSRET HASAN 
FİŞEK, GAZİ KADINLAR VE MUZAFFER İZGÜ SOKAK,269 SOK NO:12 DEKİ YAPI YGULAMA PROJELERİNİN HAZIRLANMASI
*** 413-411 VE 397 SOKAKLARIN DÜZENLENME PROJELERİNİN HAZIRLANMASI
***ALTINPARK ARKEOPARK ÖNERİ PROJESİNİN HAZIRLANMASI
***YIKILMA TEHLİKESİ BULUNAN 15 BİNANIN VE ANAFARTALAR CADDESİ 2. ETBINDA KALAN BİNALARIN CEPHE RÖLAVELERİNİN HAZIRLANMASI
***HİZMET ÜNİTESİ TASARIMI VE UYGULAMA PROJELERİNİN HAZIRLANMASI
***ÇEŞİTLİ KENTSEL DONATI ELEMANLARINI TASARLANMASI VE ÇİZİLMESİ
***PROJE YARIŞMASI PAFTALARININ HAZIRLANMASI

Ekonomik Kod

PERSONEL GİDERLERİ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIMLARI

FAİZ GİDERLERİ

CARİ TRANSFERLER

SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

BORÇ VERME

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

                    Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

*** *** 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

150.000,00 *** 150.000,00

Açıklama

2012
01

02

03

04

05

06 150.000,00

07

08

150.000,00

150.000,00

BORÇ VERME

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

                    Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

FAİZ GİDERLERİ

CARİ TRANSFERLER

SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

Ekonomik Kod

PERSONEL GİDERLERİ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIMLARI

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
Sorumlu Harcama 

Birimi
 veya Birimleri

GECEKONDU ve SOSYAL KONUTLAR MÜDÜRLÜĞÜ

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans
 Hedefi

İLÇE SINIRLARI İÇERİSİNDE YAPILACAK BELEDİYE HİZMET BİNALARINA AİT UYGULAMA VE TADİLAT 
PROJELERİNİ YAPMAK

HAZIRLANACAK PROJE SAYISI

GÜLTEPE SEMT MERKEZİ UYGULAMA PROJELERİNİN HAZIRLANMASI

İdare Adı

Hedef 1.3.1 MEVCUT TARİHİ DOKUNUN KORUNMASI İÇİN TEDBİRLER ALMAK

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

Performans Göstergeleri

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

TARİHİ DOKUNUN VE KÜLTÜR VARLIKLARININ KORUNMASI İLE GELECEĞE TAŞINMASINI SAĞLAMAKAmaç 1.3
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

16 15 15

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1.200.000,00 *** 1.200.000,00

Açıklama

2012
01

02

03

04

05

06 1.200.000,00

07

08

1.200.000,00

1.200.000,00

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri

İdare Adı

İLÇEMİZ SINIRLARINDA BULUNAN EĞİTİM, SAĞLIK KURUMLARI İLE SPOR 
TESİSLERİNE BAYINDIRLIK HİZMETİ VERMEK

MEB'E AİT EĞİTİM BİRİMLERİNDE YILLIK BAKIM ONARIM, TADİLAT 
İŞLERİNİN DÜZENLİ OLARAK YAPILMASI

Hedef 1.4.1

MUHTELİF OKUL BİNALARI YAPIMI

Faaliyetler

Performans 
Hedefi

PERSONEL GİDERLERİ
Ekonomik Kod

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Performans Göstergeleri

TADİLATI YAPILACAK OKUL SAYISI

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Amaç 1.4

FAİZ GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIMLARI

15 ADET OKULUN BAKIM ONARIMININ YAPILMASI

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

Döner Sermaye

Bütçe Dışı 
Kaynak

CARİ TRANSFERLER

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               

BORÇ VERME
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

*** 40% 60%

*** *** 12%

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

60.000,00 *** 60.000,00

60.000,00 *** 60.000,00

Açıklama

2012
01

02

03

04

05

06 120.000,00

07

08

120.000,00

120.000,00

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Performans Göstergeleri

GÜLTEPE BÖLGESİNDEKİ İMAR PLANINA YÖNELİK ANALİZ ÇALIŞMALARININ 
TAMAMLANMA ORANI

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

Ekonomik Kod

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri

İdare Adı

PLANSIZ YAPILAŞMIŞ VE BOZULMUŞ KENT DOKULARININ DÖNÜŞÜM VE GELİŞİM 
PROJELERİYLE KENTSEL MEKAN KAZANDIRMAK

KENTSEL MEKANLARIN OLUŞTURULMASINA VE GELİŞTİRİLMESİNE 
ESAS OLAN UYGULAMA İMAR PLANLARINI HAZIRLAMAK

Hedef 1.6.1

Amaç 1.6

SERMAYE GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIMLARI

SAĞLIKLI VE YAŞANABİLİR KENT KRİTERLERİ DOĞRULTUSUNDA İMAR PLANLARININ  
YENİLENMESİNE ALTLIK OLUŞTURACAK ANALİZ ÇALIŞMALARININ YAPILMASI 

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

GÜLTEPE BÖLGESİNDEKİ İMAR PLANINA YÖNELİK ANALİZ ÇALIŞMALARININ 
YAPILMASI

Faaliyetler

BALLIKUYU VE YEŞİLDERE BÖLGESİNDE KENTSEL DÖNÜŞÜM  VE GELİŞİM 
PROJESİ KAPSAMINDA ANALİZ ÇALIŞMALARININ YAPILMASI 

BALLIKUYU VE YEŞİLDERE BÖLGESİNDEKİ ANALİZ ÇALIŞMALARINI ETAPLAR 
HALİNDE  YÜRÜTME ORANI

Performans 
Hedefi 

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               

BORÇ VERME

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

Döner Sermaye

Bütçe Dışı 
Kaynak

CARİ TRANSFERLER
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

68 100 110

102 100 120

7 10 12

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

2.000.000,00 *** 2.000.000,00

400.000,00 *** 400.000,00

100.000,00 *** 100.000,00

Açıklama

2012
01

02

03

04

05

06 2.500.000,00

07

08

2.500.000,00

2.500.000,00

Hedef 1.6.2

Amaç 1.6

Performans 
Hedefi 

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               

BORÇ VERME

Döner Sermaye

Bütçe Dışı 
Kaynak

YIKIMI GERÇEKLEŞTİRİLEN TEHLİKE ARZ EDEN YAPI SAYISI (3194/39)

YIKILAN GECEKONDU SAYISI (775/18.Maddesine göre)

GECEKONDULARIN YIKILMASI

242 ADET MAHSURLU YAPININ YIKILMASININ GERÇEKLEŞTİRİLMESİ

KAÇAK VE RUHSATA AYKIRI YAPILARIN YIKILMASI (3194/32)

Faaliyetler

Ekonomik Kod

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri

SERMAYE GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIMLARI

CARİ TRANSFERLER

İdare Adı

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Performans Göstergeleri

YIKIMI YAPILAN KAÇAK VE RUHSATA AYKIRI YAPI SAYISI (3194/32)

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

PLANSIZ YAPILAŞMIŞ VE BOZULMUŞ KENT DOKULARININ DÖNÜŞÜM VE GELİŞİM 
PROJELERİYLE KENTSEL MEKAN KAZANDIRMAK

GÜVENLİ YAPILAŞMANIN GELİŞİMİ VE KONTROLÜNÜ AMAÇLAYAN DENETİMLER YAPMAK, CAN 
VE MAL GÜVENLİĞİNİ SAĞLAMAK

TEHLİKE ARZ EDEN YAPILARIN YIKILMASI  (3194/39)
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

550 6000 9400

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

3.000.000,00 *** 3.000.000,00

Açıklama

2012
01

02

03

04

05

06 3.000.000,00

07

08

3.000.000,00

3.000.000,00

İdare Adı

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

                                              

Performans Göstergeleri

KAMULAŞTIRILACAK ALAN (m²)

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

PLANSIZ YAPILAŞMIŞ VE BOZULMUŞ KENT DOKULARININ DÖNÜŞÜM VE GELİŞİM PROJELERİYLE
 KENTSEL MEKANA KAZANDIRILMASI AMACIYLA İMAR PLANLARI YAPMAK

İMAR PROGRAMI KAPSAMINDA VEYA DIŞINDA BULUNAN TAŞINMAZLARIN İSTİMLAK İŞLEMLERİNİ 
YAPMAK

Hedef 1.7.1

Amaç 1.7

BORÇ VERME

Döner Sermaye

Bütçe Dışı 
Kaynak

FAİZ GİDERLERİ

CARİ TRANSFERLER

SERMAYE GİDERLERİ

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               

MAL VE HİZMET ALIMLARI

KENTİN DEĞİŞİK BÖLGELERİNDE İMAR UYGULAMALARININ YAŞAMA GEÇİRİLMESİ VE KENT 
ESTETİĞİ İÇİN KAMULAŞTIRMA YAPMAK

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

TAŞINMAZLARIN İSTİMLAK, ZEMİN VE ZEMİNÜSTÜ KAMULAŞTIRMA 
İŞLEMLERİNİ YAPMAK

Faaliyetler

Ekonomik Kod

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri

Performans 
Hedefi
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

20,1 ha 50 ha 80 ha

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

120.000,00 *** 120.000,00

Açıklama

2012
01

02

03 120.000,00

04

05

06

07

08

120.000,00

120.000,00

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Ekonomik Kod

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

BORÇ VERME

                    Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans 
Hedefi COĞRAFİ BİLGİ SİSTEMLERİNİ OLUŞTURMAK VE İMAR UYGULAMALARI YAPMAK

KENTİN DEĞİŞİK BÖLGELERİNDE İMAR UYGULAMALARI YAPMAK

CARİ TRANSFERLER

İLÇENİN DEĞİŞİK BÖLGELERİNDE  İMAR UYGULAMASI YAPMAK

Hedef 1.7.2

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

Faaliyetler

İMAR VE HARİTALARINI SAYISAL HALE GETİRMEK, NUMARATAJ BİLGİLERİNİ 
GÜNCELLEMEK VE KONTROL İŞLEMLERİNİ YÜRÜTMEK

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
Sorumlu Harcama 

Birimi
 veya Birimleri

PLAN ve PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

SERMAYE GİDERLERİ

Yurt Dışı

SERMAYE TRANSFERİ

Performans Göstergeleri

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

PLANSIZ YAPILAŞMIŞ VE BOZULMUŞ KENT DOKULARININ DÖNÜŞÜM VE GELİŞİM PROJELERİYLE
KENTSEL MEKANA KAZANDIRILMASI AMACIYLA KAMULAŞTIRMA VE İMAR PLANLARI YAPMAK

Amaç 1.7

İdare Adı

MAL VE HİZMET ALIMLARI

PERSONEL GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

6.359 6.500 6.700

880 970 990

1.560 2.170 2.199

850 890 990

2.500 2.772 3.409

2.250 2.280 2.380

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

*** *** ***

Açıklama

2012
01

02

03

04

05

06

07

08

Performans 
Hedefi

VERİLEN YAPI KULLANMA SAYISI ( TALEP ÜZERİNE VERİLEN YAPI KULLANMA 
İZNİ SURETİ ) 

MAL VE HİZMET ALIMLARI

PERSONEL GİDERLERİ

İdare Adı

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri

İMAR DURUMU HAKKINDA BİLGİ ( VATANDAŞA VE RESMİ KURUMLARA BİRİM 
VE MÜDÜRLÜKLERE İMAR DURUMU BELGESİ VE YERSEÇİM BELGESİ 
VERİLMESİ ) 

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

KENTİMİZİN SORUMLULUK ALANINDAKİ YERLEŞME ALANLARININ ONAYLI İMAR PLANLARINI 
HAYATA GEÇİRMEK

İMAR KANUNU YÖNETMELİK HÜKÜMLERİNİ UYGULAMAKHedef 1. 8.1

Amaç 1.8

PARSELASYON, TEVHİT, İFRAZ VE BENZERİ İMAR UYGULAMALARI YAPMAK

HAKEDİŞ BİRİMİ HAKKINDA BİLGİ ( HAKEDİŞ SEVİYE ONAYI, KABA İNŞAAT ISI 
YALITIM VİZESİ ) 

İŞYERLERİ BİRİMİ HAKKINDA BİLGİ ( İMAR YÖNÜNDEN UYGUNLUK BELGESİ 
VERİLMESİ ) 
KUDEB BİRİMİ HAKKINDA BİLGİ ( YIKILMAK ÜZERE OLAN TARİHİ YAPILARIN 
TADİLATLARI VE YIKIM UYGULAMALARI ) 

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

İMAR HİZMETLERİNİ YERİNE GETİRMEK

VERİLEN RUHSAT SAYISI VE İZİNLER ( YENİ İNŞAAT İZNİ, İSTİNAT DUVARI 
RUHSATI, TADİLAT RUHSATI, YENİLEME YIKIM İZNİ, RÖLÖVE - RETORASYON 
RUHSATI ) 

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 
Sorumlu Harcama 

Birimi
 veya Birimleri

İMAR ve ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

BORÇ VERME

Ekonomik Kod

FAİZ GİDERLERİ

CARİ TRANSFERLER

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

                    Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

*** *** 1

*** *** 1

2 *** 4

15.000 10.000 15.000

340 500 500

2.500 4.000 5.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

*** *** ***

*** *** ***

100.000,00 *** 100.000,00

300.000,00 *** 300.000,00

700.000,00 *** 700.000,00

250.000,00 *** 250.000,00

Açıklama

2012
01

02

03 500.000,00

04

05 850.000,00

06

07

08

1.350.000,00

1.350.000,00

KADIN KORUNMA  EVİ AÇMAK

SEMT MERKEZLERİ AÇMAK

Hedef 2.1.1

DAR GELİRLERİ İLKÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİNE YARDIM DESTEĞİ VERMEK 

AÇILACAK OFİS SAYISI

AÇILACAK SEMT MERKEZİ SAYISI

Amaç 2.1

İdare Adı

YARDIM YAPILACAK DAR GELİRLİ AİLE SAYISI

SOKAK ÇOCUKLARINA YÖNELİK OFİS AÇMAK

YARDIM YAPILACAK ÖĞRENCİ SAYISI

YENİ OFİS VE MERKEZLER AÇMAK, SOSYAL GÜÇSÜZLERE HER TÜRLÜ YARDIM HİZMETİ VERMEK 

YARDIM YAPILACAK ASKER AİLESİ SAYISI

Performans 
Hedefi

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)
Faaliyetler

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Performans Göstergeleri

AÇILACAK KADIN KORUNMA  EVİ SAYISI

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

SOSYAL HİZMETLERİ VE SOSYAL YARDIM İŞLERİNİ GÜÇLENDİRİLEREK SÜRDÜRMEK

SOSYAL AMAÇLI YENI MERKEZLERİ AÇMAK, HİZMETE SUNMAK VE SOSYAL GÜÇSÜZLERİ 
DESTEKLEMEK

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

BORÇ VERME

Döner Sermaye

Bütçe Dışı 
Kaynak

SERMAYE TRANSFERİ

CARİ TRANSFERLER

DAR GELİRLİ AİLELERE YARDIM DESTEĞİ VERMEK 

ASKER AİLELERE YARDIM DESTEĞİ VERMEK

SERMAYE GİDERLERİ

Ekonomik Kod

Sorumlu Harcama Birimi
 veya Birimleri

MAL VE HİZMET ALIMLARI
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

5 5 5

3 30 50

30 40 40

52 45 50

1 1 1

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

550.000,00 *** 550.000,00

1.500.000,00 *** 1.500.000,00

750.000,00 *** 750.000,00

50.000,00 *** 50.000,00

500.000,00 *** 500.000,00

Açıklama

2012
01

02

03 3.200.000,00

04

05

06 150.000,00

07

08

3.350.000,00

3.350.000,00                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIMLARI

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               

BORÇ VERME

Döner Sermaye

Bütçe Dışı 
Kaynak

SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

SANATSAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER İLE İLGİLİ KURSLAR DÜZENLEMEK

CARİ TRANSFERLER

Ekonomik Kod

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

SANATSAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER İLE İLGİLİ SERGİLER DÜZENLEMEK

MÜZELERDE SERGİLENMEK ÜZERE MAL VE MALZEME ALIMI

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri

DÜZENLENEN SEMT ŞENLİĞİ  SAYISI

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

KENT KÜLTÜRÜ VE KENTLİLİK BİLİNCİNİ YAYGINLAŞTIRMAK; KENTİMİZİN VE VATANDAŞLARIMIZIN 
KÜLTÜREL VE SANATSAL YÖNDEN GELİŞİMLERİNE KATKIDA BULUNMAK

Amaç 2.2

Performans 
Hedefi İLÇE SINIRLARINDA KÜLTÜR SANAT FAALİYETLERİNİ GELİŞTİREREK SÜRDÜRMEK

Hedef 2.2.1

İdare Adı

SANAT GALERİSİNDE AÇILAN SERGİ SAYISI

DÜZENLENEN ORGANİZASYON  SAYISI

KÜLTÜR VE SANAT ALANINDA AÇILACAK KURS SAYISI

SEMT ŞENLİKLERİNİ DÜZENLENMEK

ETKİNLİKLERLE İLGİLİ ORGANİZASYON YAPMAK

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

SANATSAL-KÜLTÜREL ETKİNLİK VE ŞENLİKLER YAPMAK

Faaliyetler

AÇILACAK MÜZE SAYISI
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

17 15 15

9 10 10

5 15 15

21 25 30

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

250.000,00 *** 250.000,00

200.000,00 *** 200.000,00

350.000,00 *** 350.000,00

1.000.000,00 *** 1.000.000,00

Açıklama

2012
01

02

03 1.800.000,00

04

05

06

07

08

1.800.000,00

1.800.000,00

İdare Adı

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Performans Göstergeleri

DÜZENLENECEK SPORTİF ETKİNLİK SAYISI

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

BELEDİYEMİZİN YARARINA VE TANITIMINA YÖNELİK TURİZM HİZMETLERİ VE DIŞA DÖNÜK 
ÇALIŞMALARDA BULUNMAK VE ULUSLAR ARASI FONLARDAN YARARLANMAK; SPOR 

AKTİVİTELERİNİ ÇEŞİTLENDİRMEK VE SPOR YAPMA OLANAKLARINI SAĞLAMAK

SAĞLIK TURİZMİNİ SAĞLAMAK, PROJELER GELİŞTİRMEK VE SPOR FAALİYETLERİNİ 
ÇEŞİTLENDİRMEK

MUHTELİF BİRİMLERDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE HİZMET ALIMI YAPMAK

HİZMET ALIMI YAPILACAK PERSONEL SAYISI

CARİ TRANSFERLER

DÜZENLENECEK GEZİ SAYISI

KÜLTÜREL ETKİNLİKLERLE İLGİLİ ORGANİZASYON SAYISI

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri

İLÇEMİZ HALKINA YÖNELİK GEZİLER DÜZENLEMEK

İLÇEMİZ HALKINA YÖNELİK KÜLTÜREL ETKİNLİKLER DÜZENLEMEK

Ekonomik Kod

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               

BORÇ VERME

SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

Amaç 2.3

Performans 
Hedefi

Hedef 2.3.1

KÜLTÜREL ETKİNLİK VE SPORTİF FAALİYETLER DÜZENLEYEREK BELDEMİZİ İLÇEMİZ HALKINA 
TANITMAK

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

İLÇEMİZ HALKINA YÖNELİK SPORTİF ETKİNLİKLER DÜZENLEMEK

Faaliyetler

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

DIŞ İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIMLARI

Döner Sermaye

Bütçe Dışı 
Kaynak
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

62 50 10

144 214 150

355 585 430

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

5.000,00 *** 5.000,00

15.000,00 *** 15.000,00

13.000.000,00 *** 13.000.000,00

Açıklama

2012
01

02

03 13.020.000,00

04

05

06

07

08

13.020.000,00

13.020.000,00

MAL VE HİZMET ALIMLARI

Döner Sermaye

Bütçe Dışı 
Kaynak

CARİ TRANSFERLER

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               

BORÇ VERME

SERMAYE TRANSFERİ

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

SERMAYE GİDERLERİ

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri

Ekonomik Kod

İdare Adı

KURUM DIŞI EĞİTİM SEMİNERİ VERMEK

BELEDİYE HİZMETLERİNİN VERİMLİLİĞİNİ VE KALİTESİNİ ARTTIRMAK İÇİN 
HİZMET ALIMI YAPMAK 

Hedef 3.1.1

İNSAN KAYNAKLARINI MORAL MOTİVASYON VE PERFORMANS YÖNÜNDEN GELİŞTİRMEK VE 
MESLEKİ GELİŞİMLERİNE YARDIMCI OLMAK

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)
Faaliyetler

KATILIMCI BİR KURUMSAL YAPI OLUŞTURMAK

KURUM İÇİ EĞİTİM SEMİNERİ VERMEK

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Performans Göstergeleri

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

DEMOKRATİK, ŞEFFAF, KATILIMCI, ETKİN, VERİMLİ VE KALİTE STANDARTLARI YÜKSEK HİZMET
 ÜRETİMİ SAĞLAMAK

Amaç 3.1

Performans 
Hedefi

KURUM DIŞI EĞİTİM VERİLECEK PERSONEL SAYISI

KURUM İÇİ EĞİTİM VERİLECEK PERSONEL SAYISI

HİZMET ALIMI YAPILACAK PERSONEL SAYISI
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

6,5% 7,0% 8,0%

27,7% 15,0% 15,0%

8,2% 10,0% 10,0%

741 700 750 

1560 1500 1650 

1800 aşılama/yıl
4 eğitim çalışması

1500 aşılama/yıl
5 eğitim çalışması

1500 aşılama/yıl
5 eğitim çalışması

12283 11000 11000 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

*** *** ***

*** *** ***

*** *** ***

45.000,00 *** 45.000,00

70.000,00 *** 70.000,00

10.000,00 *** 10.000,00

75.000,00 *** 75.000,00

Açıklama

2012
01

02

03 110.000,00

04

05

06 90.000,00

07

08

200.000,00

200.000,00

BAKIMA MUHTAÇ SOKAK HAYVANLARININ REHABİLİTASYONU

KISIRLAŞTIRMA FAALİYETLERİ VERMEK

SAHİPSİZ HAYVANLARIN SAHİPLENDİRİLMESİ

İdare Adı

KAYIT ALTINA ALINAN SAHİPLİ HAYVAN SAYISINDAKİ ARTIŞ ORANI

KISIRLAŞTIRILAN SAHİPLİ HAYVAN SAYISINDAKİ ARTIŞ ORANI

SAHİPSİZ HAYVANLARIN SAHİPLEŞTİRİLMESİ ORANI

KUDUZLA MÜCADELEDE AŞILAMA YAPILACAK HAYVAN SAYISI VE EĞİTİM 
ÇALIŞMASI SAYISI 

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

ÇAĞDAŞ YAŞAM KOŞULLARI İLE UYUMLU TOPLUM, ÇEVRE VE HAYVAN SAĞLIĞI HİZMETİ İÇİN ETKİN 
ÇALIŞMALAR YAPMAK

SAĞLIKLI VE KONTROLLÜ BİR HAYVAN POPULASYONU OLUŞTURMAK , ÇEVRE VE HALK SAĞLIĞI 
AÇISINDAN HAYVANSAL KAYNAKLI RİSKLERİ AZALTMAK

Amaç 4.1

Performans 
Hedefi 

Hedef 4.1.1

SAHİPLİ VE SOKAK HAYVANLARININ KAYIT ALTINA ALINMASININ TAKİBİ, KISIRLAŞTIRILMASI, 
AŞILANMASI VE GEREKLİ  REHABİLİTASYON İŞLEMLERİNİ  YAPMAK

Ekonomik Kod

KISIRLAŞTIRMA FAALİYETLERİNİN SAYISI

CARİ TRANSFERLER

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

POLİKLİNİK HİZMETLERİ

POLİKLİNİK HİZMETİİ VERİLECEK HASTA SAYISI 

SAHİPLİ HAYVANLARIN KISIRLAŞTIRILMASININ ÖZENDİRİLMESİ

KUDUZLA MÜCADELE

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               

BORÇ VERME

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

SAHİPLİ HAYVANLARIN KAYIT ALTINA ALINMASI

Faaliyetler

Bütçe Dışı 
Kaynak

SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

REHABİLİTASYONU YAPILAN BAKIMA MUHTAÇ HAYVAN SAYISI

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

VETERİNER MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIMLARI

Döner Sermaye
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

389 393 450

2.000 4.300 3.500

661 600 630

3.550 3.800 4.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

14.500.000,00 *** 14.500.000,00

700.000,00 *** 700.000,00

*** *** ***

*** *** ***

Açıklama

2012
01

02

03 14.500.000,00

04

05

06 700.000,00

07

08

15.200.000,00

15.200.000,00                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIMLARI

SERMAYE GİDERLERİ

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               

BORÇ VERME

Döner Sermaye

KONAK HALKININ DAHA TEMİZ BİR ORTAMDA YAŞAMLARININ SÜRDÜRMELERİNİ SAĞLAMAK

 KONTEYNER ALIM, BAKIM, ONARIM VE YENİLEME ÇALIŞMALARI YAPMAK

SERMAYE TRANSFERİ

Ekonomik Kod

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

TEMİZLİK VE ÇÖP TOPLAMA HİZMETLERİNDE DEVAMLILIĞI SAĞLAMAK İÇİN 
HİZMET ALIMI

CARİ TRANSFERLER

Performans 
Hedefi 4.1.2.1

Bütçe Dışı 
Kaynak

ALINACAK VE BAKIMI YAPILACAK KONTEYNER SAYISI

EVSEL ATIKLARDAN AYRI TOPLANAN AMBALAJ ATIĞI MİKTARI (TON)

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Faaliyetler

EVSEL ATIKLARDAN AYRI TOPLANAN ATIK PİL MİKTARININ ARTIRILMASI 

EVSEL ATIKLARDAN AYRI TOPLANAN AMBALAJ ATIĞI MİKTARININ 
ARTIRILMASI 

Hedef 4.1.2

EVSEL ATIKLARDAN AYRI TOPLANAN ATIK PİL MİKTARI (KG)

HİZMET ALIMI YAPILACAK KİŞİ SAYISI

İdare Adı

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

ÇAĞDAŞ YAŞAM KOŞULLARI İLE UYUMLU TOPLUM, ÇEVRE VE HAYVAN SAĞLIĞI HİZMETİ İÇİN ETKİN 
ÇALIŞMALAR YAPMAK

EVSEL KATI ATIKLARIN İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI AÇISINDAN EN ETKİLİ  VE ÇAĞDAŞ SİSTEMLERLE 
TOPLANMASINI SAĞLAMAK

Amaç 4.1
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

4.531 4.600 4.700

8 10 12

45 50 55

12 15 16

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

*** *** ***

30.000,00 *** 30.000,00

10.000,00 *** 10.000,00

*** *** ***

Açıklama

2012
01

02

03 40.000,00

04

05

06

07

08

40.000,00

40.000,00

FAİZ GİDERLERİ

Bütçe Dışı 
Kaynak

Ekonomik Kod

MAL VE HİZMET ALIMLARI

POLİKLİNİK HİZMETİ VERİLECEK HASTA SAYISI

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

TOPLUM SAĞLIĞINI KORUMAK VE TOPLUMSAL BİLİNCİ GELİŞTİRMEK İÇİN SAĞLIKLA İLGİLİ EĞİTİM 
ÇALIŞMALARI YAPMAK

İdare Adı

CARİ TRANSFERLER

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               

BORÇ VERME

SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

Döner Sermaye

POLİKLİNİK, HEMŞİRELİK, ACİL YARDIM, HASTA NAKİL  VE LABORATUVAR 
HİZMETLERİ VERİLMESİ

Faaliyetler

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri

Amaç 4.1

Performans 
Hedefi 

Hedef 4.1.3

TOPLUM SAĞLIĞINI KORUMAK VE TOPLUMSAL BİLİNCİ GELİŞTİRMEK İÇİN SAĞLIKLA İLGİLİ EĞİTİM 
ÇALIŞMALARI YAPMAK

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

ÇAĞDAŞ YAŞAM KOŞULLARI İLE UYUMLU TOPLUM, ÇEVRE VE HAYVAN SAĞLIĞI HİZMETİ İÇİN ETKİN 
ÇALIŞMALAR YAPMAK

KURUM ÇALIŞANLARINA VERİLECEK HİZMET İÇİ EĞİTİM SAYISI

DİYABET, KALP VE TANSİYON  TARAMALARININ GERÇEKLEŞMESİ

KURUM ÇALIŞANLARINA HİZMET İÇİ EĞİTİM VERİLMESİ

HALKA, ÖĞRENCİLERE  SAĞLIKLA İLGİLİ EĞİTİM VERİLMESİ; ÜNİVERSİTELER, 
DİĞER SAĞLIK KURUMLARI VE  SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE ORTAKLAŞA 
SAĞLIKLA İLGİLİ ÇALIŞMALAR YAPILMASI

BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ SAYISI

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri

TARAMA YAPILAN MAHALLE SAYISI

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

220 250 300

32 40 50

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

*** *** ***

*** *** ***

2012
01

02

03

04

05

06

07

08

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

ÇEVRE VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Döner Sermaye

Bütçe Dışı 
Kaynak

Performans 
Hedefi 

TOPLANAN BİTKİSEL ATIK YAĞ MİKTARI (TON)

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

FABRİKA, İŞYERİ, İMALATHANE, ATÖLYE VE EĞLENCE YERLERİNDE 
PROGRAMLI BİR ŞEKİLDE ÇEVRESEL GÜRÜLTÜ KONTROLLERİ YAPMAK

Faaliyetler

Ekonomik Kod

MAL VE HİZMET ALIMLARI

               

BORÇ VERME

SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

PERSONEL GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

CARİ TRANSFERLER

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri

YAPILAN GÜRÜLTÜ KONTROLÜ SAYISI

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

ÇEVRE VE İNSAN SAĞLIĞINI KORUYUCU TEDBİRLER ALMAK

ÇEVRE VE İNSAN SAĞLIĞINI KORUMAK

Amaç 4.2

Hedef 4.2.1

GÜRÜLTÜ VE ÇEVRE KİRLİLİĞİNİ EN AZ DÜZEYE İNDİRMEK

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri

BİTKİSEL ATIK YAĞ TOPLANMASINI DENETLEMEK 

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Açıklama

İdare Adı
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

1.683 5.000 5.250

30.599 31.000 32.000

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

*** *** ***

*** *** ***

Açıklama

2012
01

02

03

04

05

06

07

08

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

FAİZ GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIMLARI

SERMAYE GİDERLERİ

Yurt Dışı

SERMAYE TRANSFERİ

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Diğer Yurt İçiBütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

BORÇ VERME

CARİ TRANSFERLER

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

                    Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

İdare Adı

KAYIT ALTINA ALINACAK PAZARCI ESNAFI SAYISI

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

HALKIN İHTİYAÇLARININ SAĞLIKLI VE GÜVENLİ BİR ŞEKİLDE 
KARŞILANMASINI SAĞLAYICI TEDBİRLER ALMAK

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

VATANDAŞIN SAĞLIĞI VE HUZURUNU KORUMAK İÇİN ETKİN DENETİM ÇALIŞMALARI YAPMAKAmaç 5.1

Hedef 5.1.2

İLÇE SINIRLARIMIZDA YAŞAYAN HALKIMIZIN EN İLERİ SEVİYEDE DÜZEN VE HUZURUNU SAĞLAMAK

ZABITA HİZMETLERİNİN YERİNE GETİRİLMESİNDE VERİMLİLİĞİ ARTIRMAK

Performans
 Hedefi

Faaliyetler

DENETLEMESİ YAPILAN İŞ YERİ SAYISI

PERSONEL GİDERLERİ

İNSAN SAĞLIĞININ BİREYSEL VEYA TOPLU OLARAK KORUNMASINA YÖNELİK 
HİZMETLERİN EN HIZLI VE KALİTELİ ŞEKİLDE YÜRÜTÜLMESİNİ SAĞLAMAK

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

120 150 100

*** 250 50

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

300.000,00 *** 300.000,00

570.000,00 *** 570.000,00

Açıklama

2012
01

02

03 420.000,00

04

05

06 450.000,00

07

08

870.000,00

870.000,00

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

İŞLETİM SİSTEMİ, PAKET PROGRAMLAR VE LİSANS ALIMI , DİJİTAL ARŞİV 
SİSTEMİ, ELEKTRONİK BELGE AKIŞ SİSTEMİ VE MEVCUT PROGRAMLARIN 
GÜNCELLENMESİNE İLİŞKİN HİZMET ALIMLARININ YAPILMASI

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri

MÜDÜRLÜKLERDEN GELEN TALEPLER DOĞRULTUSUNDA BİLGİSAYAR VE 
ÇEVRE BİRİMLERİ ALIMI, BAKIM VE YEDEK PARÇA TEMİNİ

Performans 
Hedefi 

ALINAN BİLGİSAYAR VE ÇEVRE BİRİMİ MİKTARI 

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)
Faaliyetler

GEREKLİ LİSANS, PAKET PROGRAMLARININ ALIM MİKTARI

İdare Adı

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

HİZMET ÜRETİMİ İÇİN İLETİŞİM VE BİLGİLENDİRMELERİ YETERLİ DÜZEYE ÇIKARMAK
 VE BEKLENTİLERE UYGUN HİZMET POLİTİKALARINI GERÇEKLEŞTİRMEK

Amaç 5.2

Hedef 5.2.1

BİLGİSAYAR DONANIMINI TEKNOLOJİK GELİŞMELER IŞIĞINDA KURUMUN İHTİYAÇLARINI 
KARŞILAYACAK ŞEKİLDE YENİLEMEK, YAZILIM VE PAKET PROGRAMLARINI TEMİN ETMEK

TEKNOLOJİNİN YAYGIN KULLANIMI, HIZLI, GÜVENLİ İLETİŞİM VE BİLGİYE ULAŞILMASINI SAĞLAMAK

SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

Ekonomik Kod

MAL VE HİZMET ALIMLARI

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               
BORÇ VERME

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

Döner Sermaye

Bütçe Dışı 
Kaynak

CARİ TRANSFERLER
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

82% 85% 85%

103% 100% 100%

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

*** *** ***

*** *** ***

Açıklama

2012
01

02

03

04

05

06

07

08

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

İdare Adı İZMİR KONAK BELEDİYESİ

Amaç 5.3 MALİ YAPIYI ETKİNLEŞTİRMEK, SÜRDÜRÜLEBİLİR KILMAK VE VATANDAŞLARA
 KALİTELİ HİZMET VERMEK

Hedef 5.3.1 VATANDAŞ MEMNUNİYETİNİ SAĞLAMAK, GELİR TAHSİLATINA ETKİNLİK VE HIZ KAZANDIRMAK

Performans 
Hedefi

GELİRLERİN TAHSİL EDİLMESİNİ VE GİDERLERİN GERÇEKLEŞMESİNİ SAĞLAMAK, GELİR ARTIŞI VE 
GERÇEKLEŞME ORANI DAHA YÜKSEK BİR PERFORMANS ESASLI BÜTÇE OLUŞTURMAK

Performans Göstergeleri

GERÇEKLEŞMESİ HEDEFLENEN TAHSİLAT ORANI

GELİRİN GİDERİ KARŞILAMA ORANI

Faaliyetler
Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

YAPILACAK SAHA ÇALIŞMALARIYLA GELİR TAHAKKUKLARI VE MEVCUT 
TAHSİLAT ORANLARINI ARTTIRMAK
MALİ DİSİPLİNİ SAĞLAYARAK BÜTÇE GELİR GİDER DENKLİĞİNİ %100 ORANDA 
SAĞLAMAK

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Sorumlu Harcama Birimi
 veya Birimleri MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Ekonomik Kod

PERSONEL GİDERLERİ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

MAL VE HİZMET ALIMLARI

FAİZ GİDERLERİ

CARİ TRANSFERLER

SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

BORÇ VERME

                    Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

Bütçe Dışı 
Kaynak

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

32 31 27

65 66 66

752 660 700

550 570 600

*** 14 24

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

620.000,00 *** 620.000,00

3.000.000,00 *** 3.000.000,00

2.000.000,00 *** 2.000.000,00

370.000,00 *** 370.000,00

3.200.000,00 *** 3.200.000,00

Açıklama

2012
01

02

03 5.990.000,00

04

05

06 3.200.000,00

07

08

9.190.000,00

9.190.000,00

Sorumlu Harcama 
Birimi

 veya Birimleri

BELEDİYE HİZMETLERİNDE ULAŞIMLA İLGİLİ HİZMET SUNMAK

BELEDİYE BİRİMLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE TAŞIT KİRALANMASI

BELEDİYE HİZMETLERİNDEKİ ARAÇLARDA KULLANILACAK AKARYAKIT ALIMI

BELEDİYE HİZMETLERİNDEKİ ARAÇLARIN  BAKIM ONARIM VE YEDEK PARÇA 
ALIMI 

BELEDİYE HİZMETLERİNDE KULLANILACAK YENİ TAŞIT ALIMI 

Performans 
Hedefi 

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

İdare Adı

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

BELEDİYEMİZ ARAÇ,GEREÇ VE İŞ MAKİNALARININ SAĞLIKLI BİR ŞEKİLDE ÇALIŞMASINI 
 SAĞLAMAK VE BELEDİYEMİZ HİZMETLERİNİN YÜRÜTÜLMESİ  ALTYAPI ÇALIŞMALARINA DESTEK 

OLMAK
Amaç 5.5

Hedef 5.5.1

BELEDİYE HİZMETLERİNDE ULAŞIMLA İLGİLİ HİZMET SUNMAK

SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

Ekonomik Kod

MAL VE HİZMET ALIMLARI

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               

BORÇ VERME

                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

Döner Sermaye

Bütçe Dışı 
Kaynak

CARİ TRANSFERLER

BELEDİYE BİRİMLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE HİZMET ALIMI

Faaliyetler

HİZMET ALIMI YAPILACAK TAŞIT SAYISI

HİZMET ALIMI YAPILACAK PERSONEL SAYISI

YENİ ALINACAK ARAÇ SAYISI

BAKIMI YAPILAN ARAÇ SAYISI

KULLANILACAK AKARYAKIT MİKTARI (TON)
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2010
GERÇEKLEŞME

2011
TAHMİN

2012
HEDEF

24 24 27

24 30 30

1 1 1

19 19 19

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

700.000,00 *** 700.000,00

550.000,00 *** 550.000,00

250.000,00 *** 250.000,00

110.000,00 *** 110.000,00

Açıklama

2012
01

02

03 1.610.000,00

04

05

06

07

08

1.610.000,00

1.610.000,00                                    Toplam Kaynak İhtiyacı

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ

PERSONEL GİDERLERİ

FAİZ GİDERLERİ

Döner Sermaye

Bütçe Dışı 
Kaynak

CARİ TRANSFERLER

Diğer Yurt İçi

     Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı               
BORÇ VERME

                           PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Performans Göstergeleri

İZMİR KONAK BELEDİYESİ

KENT KÜLTÜRÜ VE KENTLİLİK BİLİNCİNİ GELİŞTİRMEK VE KURUM İMAJINI GÜÇLENDİRMEKAmaç 6.1

İLETİŞİM ARAÇLARINDAN YARARLANARAK HALKIN BELEDİYE HİZMETLERİNDEN
 YARARLANMASINI SAĞLAMAK

SERMAYE GİDERLERİ

SERMAYE TRANSFERİ

MAL VE HİZMET ALIMLARI

İdare Adı

Hedef 6.1.1

Sorumlu Harcama Birimi
 veya Birimleri

                          FAALİYET MALİYETLERİ TABLOSU 

Ekonomik Kod

BELEDİYEMİZ ETKİNLİKLERİNDE DAĞITILMAK ÜZERE MUHTELİF İKRAMLARIN 
TEMİNİ VE DAĞITIMINI YAPMAK 
SOSYAL SORUMLULUK PROJEMİZ KAPSAMINDA KADIN VE ÇOCUK GEZİLERİ 
DÜZENLEMEK

Kaynak İhtiyacı (2012) (TL)

HALKIN BELEDİYE HİZMETLERİNDEN FAYDALANMASINA YÖNELİK PERSONEL 
HİZMET ALIMI YAPMAK

Performans 
Hedefi KURUM HİZMETLERİ İLE İLGİLİ YAYINLAR ÇIKARMAK VE ETKİNLİKLERİ KAMUOYUNA DUYURMAK

İLÇE HALKINI KURUM HİZMETLERİ İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRMEK

Faaliyetler

ÇOCUKLARA VE KADINLARA  DÜZENLENECEK GEZİ SAYISI

ÇIKARILACAK GAZETE, DERGİ, YAPILACAK ANKET, BASIN TOPLANTILARI, 
FUAR KATILIMI VE TANITIM FİLMİ SAYISI

ETKİNLİKLERİMİZDE DAĞITILMAK ÜZERE MUHTELİF İKRAMLARIN TEMİNİ VE 
DAĞITIMINI YAPMAK ÜZERE HİZMET ALIMI

HİZMET ALIMI YAPILACAK PERSONEL SAYISI
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2.4. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
 
2.4.1. İdare Performans Tablosu 
 

İdare Adı İZMİR KONAK BELEDİYESİ 

         

Bütçe İçi Bütçe 
Dışı 

Toplam 

P
er

fo
rm

an
s 

 
H

ed
ef

i 

F
aa

liy
et

  
P

ro
je

 

Faaliyet Adı 

TL PAY 
(%) 

TL PAY 
(%) 

TL PAY 
(%) 

01.01.01.01 27  
KENTLEŞME VE BAYINDIRLIK HİZMETLERİ  

( GENEL YÖNETİM VE DİĞER FAALİYETLER) 17.348.800,00 17,6 0 0 17.348.800,00 17,6 

01.02.01.01 83  

MEVCUT PARKLARIN REVİZYONU, PARKLARIN 
MEVSİMSEL KENT ESTETİĞİNE UYUMU, İLÇEMİZ 

SINIRLARI İÇİNDEKİ PARK VE BAHÇELERİN BAKIM 
VE ONARIMINI YAPMAK, PARK VE BAHÇE BAKIMI 
İLE İLGİLİ PERSONEL HİZMETİ ALIMI YAPMAK 

3.009.500,00 3,04 0 0 3.009.500,00 3,04 

01.02.02.01 30  GÖZTEPE PARKI REVİZYONU 1.500.000,00 1,52 0 0 1.500.000,00 1,52 

01.02.02.02 34  
AHMET CEMAL ÇAKIR (KANÇEŞME) MESİRE 

ALANININ YAPILMASI 3.000.000,00 3,03 0 0 3.000.000,00 3,03 

01.03.01.01 84  
BELEDİYEMİZ SINIRLARI İÇERİSİNDEKİ TARİHİ 

DOKUNUN KORUNMASI İÇİN PROJELER YAPMAK 394.200,00 0,4 0 0 394.200,00 0,4 

01.03.01.02 53  GÜLTEPE SEMT MERKEZİ UYGULAMA PROJESİ 150.000,00 0,15 0 0 150.000,00 0,15 

01.03.01.03 28  
MÜLKİYETİ İZMİR VALİLİĞİNE AİT EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜNE TAHSİSLİ ÇANKAYA ESKİ TÜTÜN 
DEPOSUNUN RESTORASYONU VE YAPIMI 

7.000.000,00 7,08 0 0 7.000.000,00 7,08 

01.03.01.03 41  BÜYÜKDEMİRHAN RESTORASYONU 500.000,00 0,51 0 0 500.000,00 0,51 

01.03.01.03 51  
377 ADA - 29 PARSEL, 1298 SOK. NO:29 BİNANIN 

RESTORASYONU 750.000,00 0,76 0 0 750.000,00 0,76 

01.03.01.03 52  
1543 ADA - 26 PARSEL, 962 SOK. NO:12 - 14 BİNANIN 

RESTORASYONU 250.000,00 0,25 0 0 250.000,00 0,25 

01.04.01.02 46  MUHTELİF OKUL BİNALARI YAPIMI 1.200.000,00 1,21 0 0 1.200.000,00 1,21 

01.06.01.02 81  

GÜLTEPE BÖLGESİNDEKİ İMAR PLANINA YÖNELİK 
ANALİZ ÇALIŞMALARININ YAPILMASI, BALLIKUYU 

VE YEŞİLDERE BÖLGESİNDE KENTSEL DÖNÜŞÜM 
VE GELİŞİM PROJESİ KAPSAMINDA ANALİZ 

ÇALIŞMALARININ YAPILMASI 

180.700,00 0,18 0 0 180.700,00 0,18 

01.06.02.02 82  
KAÇAK VE RUHSATA AYKIRI YAPILARIN YIKILMASI 
(3194/32),TEHLİKE ARZ EDEN YAPILARIN YIKILMASI 

(3194/39), GECEKONDULARIN YIKILMASI. 
2.583.500,00 2,61 0 0 2.583.500,00 2,61 

01.07.01.01 118  
TAŞINMAZLARIN İSTİMLAK,  ZEMİN VE ZEMİNÜSTÜ 

KAMULAŞTIRMA İŞLEMLERİNİ YAPMAK 3.646.600,00 3,69 0 0 3.646.600,00 3,69 

01.07.02.01 112  
İMAR VE HARİTALARINI SAYISAL HALE GETİRMEK, 

NUMARATAJ BİLGİLERİNİ GÜNCELLEMEK VE 
KONTROL İŞLEMLERİNİ YÜRÜTMEK 

170.100,00 0,17 0 0 170.100,00 0,17 

01.08.01.01 67  İMAR HİZMETLERİNİ YERİNE GETİRMEK 46.500,00 0,05 0 0 46.500,00 0,05 
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02.01.01.01 66  

KADIN KORUNMA EVİ AÇMAK, SOKAK 
ÇOCUKLARINA YÖNELİK OFİS AÇMAK, SEMT 
MERKEZLERİ AÇMAK, DAR GELİRLİ AİLELERE 

YARDIM DESTEĞİ VERMEK, ASKER AİLELERINE 
YARDIM DESTEĞİ VERMEK, DAR GELİRLERİ 

İLKÖĞRETİM ÖĞRENCİLERİNE YARDIM DESTEĞİ 
VERMEK. 

795.700,00 0,8 0 0 795.700,00 0,8 

02.02.01.01 129  

SANATSAL - KÜLTÜREL ETKİNLİK VE ŞENLİKLER 
YAPMAK, ETKİNLİKLERLE İLGİLİ ORGANİZASYON 
YAPMAK, SANATSAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
İLE İLGİLİ KURSLAR DÜZENLEMEK, SANATSAL VE 

KÜLTÜREL ETKİNLİKLER İLE İLGİLİ SERGİLER 
DÜZENLEMEK, MÜZELERDE SERGİLENMEK ÜZERE 

MAL VE MALZEME ALIMI 

4.102.200,00 4,15 0 0 4.102.200,00 4,15 

02.03.01.03 133  

İLÇEMİZ HALKINA YÖNELİK SPORTİF ETKİNLİKLER 
DÜZENLEMEK, İLÇEMİZ HALKINA YÖNELİK GEZİLER 

DÜZENLEMEK, İLÇEMİZ HALKINA YÖNELİK 
KÜLTÜREL ETKİNLİKLER DÜZENLEMEK, MUHTELİF 
BİRİMLERDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE HİZMET ALIMI 

YAPMAK 

2.211.500,00 2,24 0 0 2.211.500,00 2,24 

03.01.01.01 74  

KURUM İÇİ EĞİTİM SEMİNERİ VERMEK, KURUM DIŞI 
EĞİTİM SEMİNERİ VERMEK, BELEDİYE 

HİZMETLERİNİN VERİMLİLİĞİNİ VE KALİTESİNİ 
ARTTIRMAK İÇİN HİZMET ALIMI YAPMAK. 

13.170.500,00 13,3 0 0 13.170.500,00 13,3 

04.01.01.02 101  

SAHİPLİ HAYVANLARIN KAYIT ALTINA ALINMASI, 
SAHİPLİ HAYVANLARIN KISIRLAŞTIRILMASININ 

ÖZENDİRİLMESİ, SAHİPSİZ HAYVANLARIN 
SAHİPLENDİRİLMESİ, KISIRLAŞTIRMA 

FAALİYETLERİ VERMEK, BAKIMA MUHTAÇ SOKAK 
HAYVANLARININ REHABİLİTASYONU, KUDUZLA 

MÜCADELE, POLİKLİNİK HİZMETLERİ 

339.400,00 0,34 0 0 339.400,00 0,34 

04.01.02.01 109  

TEMİZLİK VE ÇÖP TOPLAMA HİZMETLERİNDE 
DEVAMLILIĞI SAĞLAMAK İÇİN HİZMET ALIMI, 

KONTEYNER ALIM, BAKIM, ONARIM VE YENİLEME 
ÇALIŞMALARI YAPMAK, EVSEL ATIKLARDAN AYRI 

TOPLANAN AMBALAJ ATIĞI MİKTARININ 
ARTIRILMASI, EVSEL ATIKLARDAN AYRI TOPLANAN 

ATIK PİL MİKTARININ ARTIRILMASI. 

15.503.700,00 15,7 0 0 15.503.700,00 15,7 

04.01.03.01 89  

POLİKLİNİK, HEMŞİRELİK, ACİL YARDIM, HASTA 
NAKİL VE LABORATUVAR HİZMETLERİ VERİLMESİ, 

KURUM ÇALIŞANLARINA VERİLECEK HİZMET İÇİ 
EĞİTİM VERİLMESİ, HALKA, ÖĞRENCİLERE 

SAĞLIKLA İLGİLİ EĞİTİM VERİLMESİ; 
ÜNİVERSİTELER, DİĞER SAĞLIK KURUMLARI VE 

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İLE ORTAKLAŞA 
SAĞLIKLA İLGİLİ 

475.300,00 0,48 0 0 475.300,00 0,48 

04.02.01.01 63  

FABRİKA, İŞYERİ, İMALATHANE, ATÖLYE VE 
EĞLENCE YERLERİNDE PROGRAMLI BİR ŞEKİLDE 

ÇEVRESEL GÜRÜLTÜ KONTROLLERİYAPMAK, 
BİTKİSEL ATIK YAĞTOPLANMASINI DENETLEMEK. 

42.900,00 0,04 0 0 42.900,00 0,04 

05.01.01.01 123  
RUHSATSIZ İŞYERLERİNİ ASGARİ DÜZEYE 

İNDİRMEK 53.000,00 0,05 0 0 53.000,00 0,05 

05.01.02.01 119  

HALKIN İHTİYAÇLARININ SAĞLIKLI VE GÜVENLİ BİR 
ŞEKİLDE KARŞILANMASINI SAĞLAYICI TEDBİRLER 
ALMAK, İNSAN SAĞLIĞININ BİREYSEL VEYA TOPLU 
OLARAK KORUNMASINA YÖNELİK HİZMETLERİN EN 

HIZLI VE KALİTELİŞEKİLDE YÜRÜTÜLMESİNİ 
SAĞLAMAK 

268.200,00 0,27 0 0 268.200,00 0,27 

05.02.01.01 126  

MÜDÜRLÜKLERDEN GELEN TALEPLER 
DOĞRULTUSUNDA BİLGİSAYAR VE ÇEVRE 

BİRİMLERİ ALIMI, BAKIM VE YEDEK PARÇA TEMİNİ, 
İŞLETİM SİSTEMİ, PAKET PROGRAMLAR VE LİSANS 
ALIMI, DİJİTAL ARŞİV SİSTEMİ, ELEKTRONİK BELGE 

AKIŞ SİSTEMİ VE MEVCUT PROGRAMLARIN 
GÜNCELLENMESİNE İLİŞKİN HİZMET ALIMLARININ 

YAPILMASI 

1.099.100,00 1,11 0 0 1.099.100,00 1,11 
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05.03.01.02 147  

YAPILACAK SAHA ÇALIŞMALARIYLA GELİR 
TAHAKKUKLARI VE MEVCUT TAHSİLÂT ORANLARINI 

ARTTIRMAK, MALİ DİSİPLİNİ SAĞLAYARAK BÜTÇE 
GELİR GİDER DENKLİĞİNİ %100 ORANDA 

SAĞLAMAK 

133.100,00 0,13 0 0 133.100,00 0,13 

05.04.01.01 61  

BİRİMLERİN MAL, HİZMET VE YAPIMİHTİYAÇLARINI 
DOĞRUDAN TEMİN VE İHALE YOLUYLA 

KARŞILAMAK, BELEDİYEMİZ BİRİMLERİNE ÖZEL 
GÜVENLİK HİZMETİ SAĞLAMAK 

4.767.200,00 4,82 0 0 4.767.200,00 4,82 

05.05.01.01 62  

BELEDİYE BİRİMLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE 
HİZMET ALIMI, BELEDİYE HİZMETLERİNDE 

KULLANILMAK ÜZERE TAŞIT KİRALANMASI, 
BELEDİYE HİZMETLERİNDEKİ ARAÇLARDA 

KULLANILACAK AKARYAKIT ALIMI, BELEDİYE 
HİZMETLERİNDEKİ ARAÇLARIN BAKIM ONARIM VE 
YEDEK PARÇA ALIMI, BELEDİYE HİZMETLERİNDE 

KULLANILACAK YENİ TAŞIT ALIMI 

9.800.100,00 9,91 0 0 9.800.100,00 9,91 

05.06.01.01 64  

EVRAKLARIN GİRİŞ-ÇIKIŞ İŞLEMLERİNİ, POSTA 
KAYITLARINI YAPMAK; EVLENDİRME HİZMETLERİNİ 

YÜRÜTMEK, MECLİS VE ENCÜMEN İŞLEMLERİNİ 
TAKİP ETMEK 

782.000,00 0,79 0 0 782.000,00 0,79 

05.07.01.01 65  HER TÜRLÜ HUKUKSAL SORUNUÇÖZMEK 558.800,00 0,57 0 0 558.800,00 0,57 

05.08.01.01 68  
BELEDİYEMİZ FAALİYETLERİNİ İLGİLENDİREN 
YÜRÜRLÜKTEKİ MEVZUATLARI UYGULAMAK 71.400,00 0,07 0 0 71.400,00 0,07 

06.01.01.01 144  

İLÇE HALKINI KURUM HİZMETLERİ İLE İLGİLİ 
BİLGİLENDİRMEK, HALKIN BELEDİYE 

HİZMETLERİNDEN FAYDALANMASINA YÖNELİK 
PERSONEL HİZMET ALIMI YAPMAK, BELEDİYEMİZ 
ETKİNLİKLERİNDE DAĞITILMAK ÜZERE MUHTELİF 

İKRAMLARIN TEMİNİ VE DAĞITIMINI YAPMAK 

1.909.100,00 1,93 0 0 1.909.100,00 1,93 

06.01.02.01 141  

KENT YAŞAYANLARININ KENT YÖNETİMİNE 
KATILIMINI SAĞLAMAK, HEMŞEHRİLERİMİZE 

YÖNELİK SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER 
DÜZENLEMEK VE ŞEHRİMİZİ TANITICI 

FAALİYETLERDE BULUNMAK 

1.056.400,00 1,07 0 0 1.056.400,00 1,07 

Performans Hedefleri Maliyetleri Toplamı 98.869.500,00 100  0 0 98.869.500,00 100  

Genel Yönetim Giderleri 52.454.400,00 32,4 0 0 52.454.400,00 32,4 

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı 10.676.100,00 6,59 0 0 10.676.100,00 6,59 

Genel Toplam 162.000.000,00   162.000.000,00   
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2.4.2. Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu 

 
 

İdare Adı Konak Belediyesi 

       (TL) 

Ekonomik Kod 
Faaliyet 
Toplamı 

Genel Yönetim 
Giderleri 
Toplamı 

Diğer İdarelere 
Transfer Edilecek 

Kaynaklar Toplamı 
Genel Toplam

01 
Personel 
Giderleri 

0,00 33.620.900,00 0,00 33.620.900,00 

02 

Sosyal Güvenlik 
Kurumuna Devlet 
Primi Giderleri 

0,00 5.477.900,00 0,00 5.477.900,00 

03 
Mal ve Hizmet 
Alımları 

60.551.900,00 0,00 0,00 60.551.900,00 

04 Faiz Giderleri 851.000,00 0,00 0,00 851.000,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 6.707.600,00 6.707.600,00 

06 
Sermaye 
Giderleri 

37.466.600,00 0,00 0,00 37.466.600,00 

07 
Sermaye 
Transferleri 

0,00 0,00 466.500,00 466.500,00 

08 Borç Verme 0,00 0,00 3.502.000,00 3.502.000,00 

09 Yedek Ödenekler 0,00 13.355.600,00 0,00 13.355.600,00 

B
ü

tç
e 

K
ay

n
ak

 İ
h

ti
ya

cı
 

Toplam Bütçe 
Kaynak İhtiyacı 

98.869.500,00 52.454.400,00 10.676.100,00 162.000.000,00

Döner Sermaye         

Diğer Yurt İçi         

Yurt Dışı         

B
ü

tç
e 

D
ış
ı K

ay
n

ak
 

Toplam Bütçe Dışı 
Kaynak İhtiyacı 

        

Toplam Kaynak 
İhtiyacı 

98.869.500,00 52.454.400,00 10.676.100,00 162.000.000,00
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2.5. DİGER HUSUSLAR 
 

1 – İç Kontrol Sistemi  

 Belediyemiz gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerine ilişkin malî karar ve 

işlemlerinin; idarenin bütçesi, bütçe tertibi, kullanılabilir ödenek tutarı, harcama 

programı, finansman programı, merkezi yönetim bütçe kanunu ve diğer mali mevzuat 

hükümlerine uygunluğu ve kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde 

kullanılması yönlerinden yapılan kontrolü, harcama birimleri, Mali Hizmetler Birimi ve 

İç Kontrol Birimi tarafından yürütülmektedir. 

  Belediyemizin dış denetimi Sayıştay Başkanlığı ve İçişleri Bakanlığı’nca 

yürütülmektedir. 

 
3. EKLER 
 
3.1. FAALİYETLERDEN SORUMLU HARCAMA BİRİMLERİNE İLİŞKİN TABLO 
 

İdare Adı İzmir Konak Belediyesi 

   

Performans Hedefi Faaliyetler 
Sorumlu 

Birimler 

YENİ PARKLAR YAPMAK VE MEVCUT 

PARKLARI GÜNÜN KOŞULLARINA UYGUN 

HALE GETİRMEK 

MEVCUT PARKLARIN REVİZYONU, PARKLARIN MEVSİMSEL 

KENT ESTETİĞİNE UYUMU, İLÇEMİZ SINIRLARI İÇİNDEKİ PARK 

VE BAHÇELERİN BAKIM VE ONARIMINI YAPMAK, PARK VE 

BAHÇE BAKIMI İLE İLGİLİ PERSONEL HİZMETİ ALIMI YAPMAK 

PARK ve 

BAHÇELER  

MÜDÜRLÜĞÜ 

YENİ PARKLARIN YAPILMASI VE PARK 

REVİZYONU 
GÖZTEPE PARKI REVİZYONU 

FEN İŞLERİ  

MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEFLENEN REKREASYON ALANLARININ  

% 100 ÜNÜ TAMAMLAMAK 

AHMET CEMAL ÇAKIR (KANÇEŞME) MESİRE ALANININ 

YAPILMASI 

FEN İŞLERİ  

MÜDÜRLÜĞÜ 

MÜLKİYETİ İZMİR VALİLİĞİNE AİT EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜNE 

TAHSİSLİ ÇANKAYA ESKİ TÜTÜN DEPOSUNUN RESTORASYONU 

VE YAPIMI 

FEN İŞLERİ  

MÜDÜRLÜĞÜ 

BÜYÜKDEMİRHAN RESTORASYONU 
FEN İŞLERİ  

MÜDÜRLÜĞÜ 

377 ADA - 29 PARSEL, 1298 SOK. NO: 29 BİNANIN RESTORASYONU 
FEN İŞLERİ  

MÜDÜRLÜĞÜ 

HEDEFLENEN RESTORASYONLARIN  

TAMAMININ GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 

1543 ADA - 26 PARSEL, 962 SOK. NO: 12 – 14 BİNANIN 

RESTORASYONU 

FEN İŞLERİ  

MÜDÜRLÜĞÜ 

MEVCUT TARİHİ DOKUNUN KORUNMASI  

İÇİN TEDBİRLER ALMAK 

BELEDİYEMİZ SINIRLARI İÇERİSİNDEKİ TARİHİ DOKUNUN 

KORUNMASI İÇİN PROJELER YAPMAK 

GECEKONDU  

ve SOSYAL  

KONUTLAR  

MÜDÜRLÜĞÜ 
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İLÇE SINIRLARI İÇERİSİNDE YAPILACAK 

BELEDİYE HİZMET 

 BİNALARINA AİT UYGULAMA VE TADİLAT 

PROJELERİNİYAPMAK 

GÜLTEPE SEMT MERKEZİ UYGULAMA PROJESİ 

GECEKONDU  

ve SOSYAL  

KONUTLAR  

MÜDÜRLÜĞÜ 

15 ADET OKULUN BAKIM ONARIMINI 

YAPMAK 
MUHTELİF OKUL BİNALARI YAPIMI 

FEN İŞLERİ  

MÜDÜRLÜĞÜ 

SAĞLIKLI VE YAŞANABİLİR KENT 

KRİTERLERİ DOĞRULTUSUNDA  

İMAR PLANLARININ YENİLENMESİNE 

ALTLIK OLUŞTURACAK 

 ANALİZ ÇALIŞMALARININ YAPILMASI  

GÜLTEPE BÖLGESİNDEKİ İMAR PLANINA YÖNELİK ANALİZ 

ÇALIŞMALARININ YAPILMASI, BALLIKUYU VE YEŞİLDERE 

BÖLGESİNDE KENTSEL DÖNÜŞÜM VE GELİŞİM PROJESİ 

KAPSAMINDA ANALİZ ÇALIŞMALARININ YAPILMASI 

ETÜD PROJE 

 MÜDÜRLÜĞÜ 

242 ADET MAHSURLU YAPININ 

YIKILMASININ GERÇEKLEŞTİRİLMESİ 

KAÇAK VE RUHSATA AYKIRI YAPILARIN YIKILMASI (3194/32), 

TEHLİKE ARZ EDEN YAPILARIN YIKILMASI (3194/39), 

GECEKONDULARIN YIKILMASI 

YAPI KONTROL 

MÜDÜRLÜĞÜ 

KENTİN DEĞİŞİK BÖLGELERİNDEİMAR 

UYGULAMALARININ YAŞAMA 

GEÇİRİLMESİ VE KENT ESTETİĞİ İÇİN 

KAMULAŞTIRMA YAPMAK 

TAŞINMAZLARIN İSTİMLÂK, ZEMİN VE ZEMİNÜSTÜ 

KAMULAŞTIRMA İŞLEMLERİNİ YAPMAK 

EMLAK ve 

İSTİMLÂK 

 MÜDÜRLÜĞÜ 

COĞRAFİ BİLGİ 

SİSTEMLERİNİOLUŞTURMAK VE İMAR 

UYGULAMALARI YAPMAK 

İMAR VE HARİTALARINI SAYISAL HALE GETİRMEK, NUMARATAJ 

BİLGİLERİNİ GÜNCELLEMEK VE KONTROL İŞLEMLERİNİ 

YÜRÜTMEK 

PLAN ve PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

PARSELASYON, TEVHİT, İFRAZ VE BENZERİ 

İMAR UYGULAMALARI YAPMAK 
İMAR HİZMETLERİNİ YERİNE GETİRMEK 

İMAR ve 

ŞEHİRCİLİK  

MÜDÜRLÜĞÜ 

YENİ OFİS VE MERKEZLER AÇMAK, 

SOSYAL GÜÇSÜZLERE HER TÜRLÜ YARDIM 

HİZMETİ VERMEK 

KADIN KORUNMA EVİ AÇMAK, SOKAK ÇOCUKLARINA YÖNELİK 

OFİS AÇMAK, SEMT MERKEZLERİ AÇMAK, DAR GELİRLİ 

AİLELERE YARDIM DESTEĞİ VERMEK, ASKER AİLELERİNE 

YARDIM DESTEĞİ VERMEK, DAR GELİRLERİ İLKÖĞRETİM 

ÖĞRENCİLERİNE YARDIM DESTEĞİ VERMEK 

SOSYAL 

YARDIM İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

İLÇE SINIRLARINDA KÜLTÜR SANAT 

FAALİYETLERİNİ GELİŞTİREREK 

SÜRDÜRMEK 

SANATSAL -KÜLTÜREL ETKİNLİK VE ŞENLİKLER YAPMAK, 

ETKİNLİKLERLE İLGİLİ ORGANİZASYON YAPMAK, SANATSAL VE 

KÜLTÜREL ETKİNLİKLER İLE İLGİLİ KURSLAR DÜZENLEMEK, 

SANATSAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER İLE İLGİLİ SERGİLER 

DÜZENLEMEK, MÜZELERDE SERGİLENMEK ÜZERE MAL VE 

MALZEME ALIMI 

KÜLTÜR ve 

SOSYAL 

 İŞLER  

MÜDÜRLÜĞÜ 

KÜLTÜREL ETKİNLİK VE SPORTİF 

FAALİYETLER DÜZENLEYEREK BELDEMİZİ 

İLÇEMİZ HALKINA TANITMAK 

İLÇEMİZ HALKINA YÖNELİK SPORTİF ETKİNLİKLER 

DÜZENLEMEK,  İLÇEMİZ HALKINA YÖNELİK GEZİLER 

DÜZENLEMEK,  İLÇEMİZ HALKINA YÖNELİK KÜLTÜREL 

ETKİNLİKLER DÜZENLEMEK, MUHTELİF BİRİMLERDE 

ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE HİZMET ALIMI YAPMAK 

DIŞ İLİŞKİLER 

 MÜDÜRLÜĞÜ 

İNSAN KAYNAKLARINI MORAL 

MOTİVASYON VE PERFORMANS 

YÖNÜNDEN GELİŞTİRMEK VE MESLEKİ 

GELİŞİMLERİNE YARDIMCI OLMAK 

KURUM İÇİ EĞİTİM SEMİNERİ VERMEK, KURUM DIŞI EĞİTİM 

SEMİNERİ VERMEK, BELEDİYE HİZMETLERİNİN VERİMLİLİĞİNİVE 

KALİTESİNİ ARTTIRMAK İÇİN HİZMET ALIMI YAPMAK 

İNSAN 

KAYNAKLARI 

 ve EĞİTİM  

MÜDÜRLÜĞÜ 

SAHİPLİ VE SOKAK HAYVANLARININ 

KAYIT ALTINA ALINMASININ TAKİBİ, 

KISIRLAŞTIRILMASI, AŞILANMASI VE 

GEREKLİ REHABİLİTASYON İŞLEMLERİNİ 

YAPMAK 

SAHİPLİ HAYVANLARIN KAYIT ALTINA ALINMASI, SAHİPLİ 

HAYVANLARIN KISIRLAŞTIRILMASININ ÖZENDİRİLMESİ, 

KISIRLAŞTIRMA FAALİYETLERİ VERMEK, BAKIMA MUHTAÇ 

SOKAK HAYVANLARININ REHABİLİTASYONU, KUDUZLA 

MÜCADELE, POLİKLİNİK HİZMETLERİ 

VETERİNER  

MÜDÜRLÜĞÜ 
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EVSEL KATI ATIKLARIN İNSAN VE ÇEVRE 

SAĞLIĞI AÇISINDAN EN ETKİLİ VE ÇAĞDAŞ 

SİSTEMLERLE TOPLANMASINI SAĞLAMAK 

TEMİZLİK VE ÇÖP TOPLAMA HİZMETLERİNDE DEVAMLILIĞI 

SAĞLAMAK İÇİN HİZMET ALIMI, KONTEYNER ALIM, BAKIM, 

ONARIM VE YENİLEME ÇALIŞMALARI YAPMAK, EVSEL 

ATIKLARDAN AYRI TOPLANAN AMBALAJ ATIĞI MİKTARININ 

ARTIRILMASI, EVSEL ATIKLARDAN AYRI TOPLANAN ATIK PİL 

MİKTARININ ARTIRILMASI. 

TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

TOPLUM SAĞLIĞINI KORUMAK VE 

TOPLUMSAL BİLİNCİ GELİŞTİRMEK İÇİN 

SAĞLIKLA İLGİLİ EĞİTİM ÇALIŞMALARI 

YAPMAK 

POLİKLİNİK, HEMŞİRELİK, ACİL YARDIM, HASTA NAKİL VE 

LABORATUVAR HİZMETLERİ VERİLMESİ, KURUM 

ÇALIŞANLARINA HİZMET İÇİ EĞİTİM VERİLMESİ, HALKA, 

ÖĞRENCİLERE SAĞLIKLA İLGİLİ EĞİTİM VERİLMESİ; 

ÜNİVERSİTELER, DİĞER SAĞLIK KURUMLARI VE SİVİL TOPLUM 

KURULUŞLARI İLE ORTAKLAŞA SAĞLIKLA İLGİLİ ÇALIŞMALAR 

YAPILMASI, DİYABET, KALP VE TANSİYON TARAMALARININ 

GERÇEKLEŞMESİ. 

SAĞLIK İŞLERİ

 MÜDÜRLÜĞÜ 

GÜRÜLTÜ VE ÇEVRE KİRLİLİĞİNİ EN AZ 

DÜZEYE İNDİRMEK 

FABRİKA, İŞYERİ, İMALATHANE, ATÖLYE VE EĞLENCE 

YERLERİNDE PROGRAMLI BİR ŞEKİLDE ÇEVRESEL GÜRÜLTÜ 

KONTROLLERİ YAPMAK, BİTKİSEL ATIK YAĞ TOPLANMASINI 

DENETLEMEK. 

ÇEVRE KORUMA 

ve KONTROL  

MÜDÜRLÜĞÜ 

İLÇE SINIRLARIMIZDA YAŞAYAN 

HALKIMIZIN EN İLERİ SEVİYEDE DÜZEN VE 

HUZURUNU SAĞLAMAK 

HALKIN İHTİYAÇLARININ SAĞLIKLI VE GÜVENLİ BİR ŞEKİLDE 

KARŞILANMASINI SAĞLAYICI TEDBİRLER ALMAK, İNSAN 

SAĞLIĞININ BİREYSEL VEYA TOPLU OLARAK KORUNMASINA 

YÖNELİK HİZMETLERİN EN HIZLI VE KALİTELİ ŞEKİLDE 

YÜRÜTÜLMESİNİ SAĞLAMAK. 

ZABITA  

MÜDÜRLÜĞÜ 

BİLGİSAYAR DONANIMINI TEKNOLOJİK 

GELİŞMELER IŞIĞINDA KURUMUN 

İHTİYAÇLARINI KARŞILAYACAK ŞEKİLDE 

YENİLEMEK, YAZILIM VE PAKET 

PROGRAMLARINI TEMİN ETMEK. 

MÜDÜRLÜKLERDEN GELEN TALEPLER DOĞRULTUSUNDA 

BİLGİSAYAR VE ÇEVRE BİRİMLERİ ALIMI, BAKIM VE YEDEK 

PARÇA TEMİNİ, İŞLETİM SİSTEMİ, PAKET PROGRAMLAR VE 

LİSANS ALIMI, DİJİTAL ARŞİV SİSTEMİ, ELEKTRONİK BELGE AKIŞ 

SİSTEMİ VE MEVCUT PROGRAMLARIN GÜNCELLENMESİNE 

İLİŞKİN HİZMET ALIMLARININ YAPILMASI. 

BİLGİ İŞLEM 

 MÜDÜRLÜĞÜ 

GELİRLERİN TAHSİL EDİLMESİNİ VE 

GİDERLERİN GERÇEKLEŞMESİNİ 

SAĞLAMAK, GELİR ARTIŞI VE 

GERÇEKLEŞME ORANI DAHA YÜKSEK BİR 

PERFORMANS ESASLI BÜTÇE 

OLUŞTURMAK    

YAPILACAK SAHA ÇALIŞMALARIYLA GELİR TAHAKKUKLARI VE 

MEVCUT TAHSİLAT ORANLARINI ARTTIRMAK, MALİ DİSİPLİNİ 

SAĞLAYARAK BÜTÇE GELİR GİDER DENKLİĞİNİ %100 ORANDA 

SAĞLAMAK. 

MALİ 

HİZMETLER  

MÜDÜRLÜĞÜ 

BELEDİYE HİZMETLERİNDE ULAŞIMLA 

İLGİLİ HİZMET SUNMAK 

BELEDİYE BİRİMLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE HİZMET ALIMI, 

BELEDİYE HİZMETLERİNDE KULLANILMAK ÜZERE TAŞIT 

KİRALANMASI, BELEDİYE HİZMETLERİNDEKİ ARAÇLARDA 

KULLANILACAK AKARYAKIT ALIMI, BELEDİYE 

HİZMETLERİNDEKİ ARAÇLARIN BAKIM ONARIM VE YEDEK 

PARÇA ALIMI, BELEDİYE HİZMETLERİNDE KULLANILACAK YENİ 

TAŞIT ALIMI 

ULAŞIM 

HİZMETLERİ  

MÜDÜRLÜĞÜ 

KURUM HİZMETLERİ İLE İLGİLİYAYINLAR 

ÇIKARMAK VE ETKİNLİKLERİ 

KAMUOYUNA DUYURMAK 

İLÇE HALKINI KURUM HİZMETLERİ İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRMEK, 

HALKIN BELEDİYE HİZMETLERİNDEN FAYDALANMASINA 

YÖNELİK PERSONEL HİZMET ALIMI YAPMAK, BELEDİYEMİZ 

ETKİNLİKLERİNDE DAĞITILMAK ÜZERE MUHTELİF İKRAMLARIN 

TEMİNİ VE DAĞITIMINI YAPMAK, SOSYAL SORUMLULUK 

PROJEMİZ KAPSAMINDA KADIN VE ÇOCUK GEZİLERİ 

DÜZENLEMEK 

BASIN, YAYIN ve 

HAKLA 

İLİŞKİLER  

MÜDÜRLÜĞÜ 

 
 
 



3.2. HARCAMA KALEMLERİ İTİBARI İLE BÜTÇE TOPLAMLARI 

 

PERSONEL 
GİDERLERİ 

SOSYAL  
GÜVENLİK 

MAL ve 
HİZMET 

ALIMLARI 

FAİZ  
GİDERLERİ 

CARİ  
TRANS. 

SERMAYE 
GİDERLERİ 

SERMAYE 
TRANS. 

BORÇ       
VERME 

YEDEK 
 ÖDENEK 

S
IR

A
 N

O
 

BELEDİYE 
BİRİMLERİ 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 

GENEL 
TOPLAM 

02 
ÖZEL KALEM 
MÜDÜRLÜĞÜ 

600.800 56.000 1.055.400 1.000 150.200   3.502.000  5.365.400 

04 
DESTEK 

HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

356.700 54.400 4.766.200 1.000      5.178.300 

05 
İNSAN KAYNAKLARI 

ve EĞİTİM MÜD. 
1.140.600 90.400 13.169.500 1.000 500.000     14.901.500 

10 BİLGİ İŞLEM MÜD. 289.500 33.600 648.100 1.000  450.000    1.422.200 

11 
ULAŞIM HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
3.054.900 625.900 6.199.800 300.000  3.300.300    13.480.900 

12 
DIŞ İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

150.800 20.800 2.210.500 1.000 3.504.000     5.887.100 

18 
YAZI İŞLER 

İ MÜDÜRLÜĞÜ 
1.036.800 76.800 781.000 1.000      1.895.600 

20 
TEFTİŞ KURULU 

MÜDÜRLÜĞÜ 
223.700 32.800 70.400 1.000      327.900 

24 
HUKUK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

372.600 51.200 557.800 1.000      982.600 

25 
BASIN, YAYIN ve 

HALKLA İLİŞKİLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

151.900 16.800 1.908.100 1.000      2.077.800 

30 
EMLAK ve İSTİMLAK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
126.600 16.800 619.600 27.000  3.000.000    3.790.000 

31 
FEN İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
4.618.700 888.800 4.782.800 500.000  26.266.000    37.056.300 

32 
MALİ HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
2.014.700 315.100 132.100 1.000 2.400.400  466.500  13.355.600 18.685.400 

33 
RUHSAT ve 
DENETİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 
586.700 91.200 52.000 1.000      730.900 

34 
İMAR ve ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 
754.400 101.100 45.500 1.000      902.000 

35 
KÜLTÜR ve SOSYAL 
İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

119.800 16.000 3.951.100 1.000 30.000 150.100    4.268.000 

36 
PARKLAR ve 

BAHÇELER MÜD. 
1.088.700 164.100 2.938.500 1.000  70.000    4.262.300 

37 
PLAN ve PROJE 

MÜDÜRLÜĞÜ 
536.600 73.600 49.100 1.000  120.000    780.300 

38 
SAĞLIK İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

2.821.900 521.600 264.300 1.000  210.000    3.818.800 

39 
SOSYAL YARDIM 

İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
196.800 28.800 794.700 1.000 123.000     1.144.300 

40 
TEMİZLİK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 
6.928.000 1.349.200 14.802.600 1.000  700.100    23.780.900 

41 
YAPI KONTROL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

569.600 80.000 82.500 1.000  2.500.000    3.233.100 

42 
ZABITA 

MÜDÜRLÜĞÜ 
4.969.700 655.200 267.200 1.000      5.893.100 

43 
ÇEVRE KORUMA ve 

KONTROL MÜD. 
124.700 16.000 41.900 1.000      183.600 

44 
ETÜD PROJE 
MÜDÜRLÜĞÜ 

333.600 41.600 59.700 1.000  120.000    555.900 

45 
GECEKONDU ve 

SOSYAL KON. MÜD. 
175.600 20.800 53.100 1.000  490.100    740.600 

46 
VETERİNER 

MÜDÜRLÜĞÜ 
276.500 39.300 248.400 1.000  90.000    655.200 

GENEL TOPLAM 33.620.900 5.477.900 60.551.900 851.000 6.707.600 37.466.600 466.500 3.502.000 13.355.600 162.000.000 
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